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令和６年分政治団体収支報告書の概要とインターネット公表 
 

 

鳥取県選挙管理委員会に提出のあった令和６年分の政治団体収支報告書の概要は、別紙のとおりで

す。 

また、令和６年分の政治団体収支報告書（解散した団体から提出され、既に公表したものを除く。）

については、本日（令和７年１１月２１日）から３年間、インターネットを利用して公表します。 

 

インターネット公表は鳥取県選挙管理委員会のホームページからご覧になれます。 

https://www.pref.tottori.lg.jp/senkyo/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



別紙 

令和６年分の政治団体の収支報告書の概要 

 

（１）提出団体数【資料１】 

提出義務を有する団体は、５６２団体であり、前年と比べ２０団体減少した。 

このうち、令和７年１１月１１日までに提出されたのは５２０団体で、提出率は９２．５％と、

前年(令和６年１１月１２日現在)と比較して２．８ポイント減少した。 

 

（２）収入及び支出の概要 

  ア 収入及び支出の総額【資料２】 

政治団体合計でみると、収入総額は増加し、支出総額は減少した。 

収入総額    １，０２５，３１２千円(前年比  １．１％、 １１，６０１千円増) 

支出総額      ４６１，８３４千円(前年比 －６．４％、 ３１，４５６千円減) 

    

注）表示単位未満は四捨五入しているため、計と一致しない場合がある。 

 

イ 政党の支部の収入及び支出の総額【資料２、３、４】 

（ア）政党の支部の合計は、収入総額、支出総額ともに増加した。 

収入総額 ６８６，３４１千円(前年比 ９．５％、５９，７０１千円増) 

支出総額 ３３１，１３８千円(前年比 １．６％、 ５，１２１千円増) 

（イ）収入総額では、日本維新の会が前年比４８．１％、公明党が同１２．６％、自由民主党が同

１１．８％、立憲民主党が同７．７％、社会民主党が同３．７％の増加となった。国民民主党

が前年比２２％、参政党が同１８．１％、日本共産党が同３．１％の減少となった。 

（ウ）支出総額においては、日本維新の会が前年比１１１．７％、立憲民主党が同１６．３％、自

由民主党が同３．６％の増加となった。参政党が前年比４９．３％、公明党が同２７．２％、

国民民主党が同２２％、社会民主党が同６．７％、日本共産党が同２．２％の減少となった。 

（エ）政党別の順位をみると、収入総額が最も多いのは自由民主党で、次いで日本共産党、立憲民

主党、公明党、日本維新の会、社会民主党、参政党、国民民主党の順となっている。支出総額

では最も多いのは自由民主党で、次いで日本共産党、立憲民主党、公明党、日本維新の会、社

会民主党、参政党、国民民主党の順となっている。 

ウ その他の政治団体の収入及び支出の総額【資料２、３、４】 

その他の政治団体関係の合計は、収入総額、支出総額ともに減少した。 

収入総額 ３３８，９７１千円(前年比 －１２．４％、 ４８，１０１千円減) 

支出総額 １３０，６９６千円(前年比 －２１．９％、 ３６，５７７千円減) 

   

区分 

令和６年分 

Ａ 

令和５年分 

Ｂ 

比較 (Ａ－Ｂ)  

収入総額 

(千円) 

支出総額 

(千円) 

収入総額 

(千円) 

支出総額 

(千円) 

収入総額 

  増減額 

(千円) 

率 

(%) 

支出総額 

  増減額 

(千円) 

率 

(%) 

政党の 

支部 686,341 331,138 626,640 326,016 59,701 9.5 5,121 1.6 

その他の 

政治団体 338,971 130,696 387,071 167,273 -48,101 -12.4 -36,577 -21.9 

合  計 
1,025,312 461,834 1,013,711 493,290 11,601 1.1 -31,456 -6.4 



令和６年は、統一地方選挙や市長、市議会議員選挙の実施が無かったことから、全体として収

入が減少したものと思われる。 

注）表示単位未満は四捨五入しているため、計と一致しない場合がある。 

 

エ 政治団体の収入の内容【資料５】 

政治団体の収入の内容を項目別にみると、前年繰越額が最も多く、５１０，９４０千円で全体

の４９．８％を占めており、次いで交付金が２４９，８３５千円（２４．４％）、寄附が１８

９，７８０千円（１８．５％）の順となっている。 

オ 政治団体の支出の内容【資料６】 

政治団体の支出の内容を項目別にみると、人件費が１１９，９０７千円と最も多く、支出総額

全体の２６％を占めており、次いで寄附交付金が１００，２１２千円（２１．７％）、組織活動

費が７０，１０６千円（１５．２％）の順となっている。 

カ 寄附の状況【資料７】 

寄附収入の内訳は、個人からの寄附が８８，６３４千円（前年比６．４％増）で最も多く、次

いで、政治団体からの寄附が７１，１７１千円（前年比２４％増）、法人・団体からの寄附が２

９，９７０千円（前年比３８．６％増）の順となっている。 

キ 政治資金パーティーの対価に係る収入の内訳【資料８】 

政治資金パーティーの対価に係る収入について記載のあった団体は、２団体あった。そのうち

特定パーティーについて記載のあった団体は、１団体であった。 

    ※特定パーティー：政治資金パーティーのうち、その対価に係る収入が１，０００万円以上で

あるもの。 

ク 資産の内訳【資料８】 

政治団体の資産等について記載のあった団体は、６団体（前年公表時７団体）あった。 

（政党の支部…５団体(前年４団体)、その他の政治団体…１団体(前年３団体)） 

ケ 収入及び支出の規模別団体数【資料９】 

本年収入額（収入総額－前年繰越額）及び支出総額の規模別団体数をみると、本年収入額は４

８．１％の団体、支出総額は５１．２％の団体でそれぞれ「０円」となっており、前年と比較し

て本年収入額又は支出総額が「０円」の団体の割合は減少した。 

 

【参考資料】 

参考１ 国会議員関係団体の候補者別順位 

参考２ 本年収入額が５００万円以上の政治団体 

参考３ 市町村長及び議会議員の任期満了日等一覧 

参考４ 政治団体収入額内訳一覧（対前年比較） 

参考５ 政治団体支出額内訳一覧（対前年比較） 

区分 

令和６年分 
Ａ 

令和５年分 
Ｂ 

比較 (Ａ－Ｂ)  

収入総額 
(千円) 

支出総額 
(千円) 

収入総額 
(千円) 

支出総額 
(千円) 

収入総額 
  増減額 

(千円) 

率 
(%) 

支出総額 
  増減額 

(千円) 

率 
(%) 

知事 54,877 2,511 78,828 27,972 -23,951 -30.4 -25,461 -91.0 

県議会議員 24,463 14,239 40,378 29,102 -15,914 -39.4 -14,862 -51.1 

市長 5,375 4,463 3,871 225 1,504 38.9 4,238 1883.1 

市議会議員 18,272 2,504 19,260 3,089 -987 -5.1 -586 -19.0 



参考６ 政治団体一覧（鳥取県選管届出団体。令和７年１１月１１日現在） 



資料１

提出義務団体数前年比較

令和６年 令和５年

区分
政党の
支部

その他の
政治団体

政治団体
数計

政党の
支部

その他の
政治団体

政治団体
数計

政党の
支部

その他の
政治団体

政治団体数
計

提出義務団体数 143 419 562 149 433 582 -6 -14 -20

提出団体数 125 395 520 142 413 555 -17 -18 -35

提出率 87.4% 94.3% 92.5% 95.3% 95.4% 95.4% -7.9% -1.1% -2.8%

区　　　分 令和６年 令和５年
提出義務
団体数

提   出
団体数

提出率 
提出義務
団体数

提　　出
団体数

提出率 
提出義務団

体数
提　　出
団体数

提出率 

公明党関係 4 4 100.0% 4 4 100.0% 0 0 0.0%

国民民主党関係 1 1 100.0% 1 1 100.0% 0 0 0.0%

参政党関係 3 3 100.0% 3 3 100.0% 0 0 0.0%

社会民主党関係 3 3 100.0% 3 3 100.0% 0 0 0.0%

自由民主党関係 124 106 85.5% 131 124 94.7% -7 -18 -9.2%

日本維新の会関係 2 2 100.0% 2 2 100.0% 0 0 0.0%

日本共産党関係 3 3 100.0% 3 3 100.0% 0 0 0.0%

立憲民主党関係 3 3 100.0% 2 2 100.0% 1 1 0.0%

143 125 87.4% 149 142 95.3% -6 -17 -7.9%

衆議院 9 9 100.0% 8 8 100.0% 1 1 0.0%

参議院選挙区 5 5 100.0% 5 5 100.0% 0 0 0.0%

参議院比例区 5 5 100.0% 4 4 100.0% 1 1 0.0%

知事 6 5 83.3% 6 6 100.0% 0 -1 -16.7%

県議会議員 53 48 90.6% 61 52 85.2% -8 -4 5.4%

市長 10 10 100.0% 10 10 100.0% 0 0 0.0%

市議会議員 94 86 91.5% 97 94 96.9% -3 -8 -5.4%

町村長 22 20 90.9% 22 21 95.5% 0 -1 -4.6%

町村議会議員 150 143 95.3% 157 150 95.5% -7 -7 -0.2%

公職の候補者関係 354 331 93.5% 370 350 94.6% -16 -19 -1.1%

その他の団体 65 64 98.5% 63 63 100.0% 2 1 -1.5%

その他政治団体計 419 395 94.3% 433 413 95.4% -14 -18 -1.1%

合　　　計 562 520 92.5% 582 555 95.4% -20 -35 -2.8%

政党の支部計

対前年比較（Ｒ６－Ｒ５）

対前年比較（Ｒ６－Ｒ５）（７．１１．１１現在) （６．１１．１２現在)

（７．１１．１１現在) （６．１１．１２現在)



資料２

単位：円

区　　　分 令和６年分 ① 令和５年分 ②          比　　　　　較　　　　　　　（　①　－　②　）
団体数 収入総額 支出総額 団体数 収入総額 支出総額 団体数  収入総額増減額 率  支出総額増減額 率

政党の支部 125 686,341,253 331,137,777 142 626,639,838 326,016,325 -17 59,701,415 9.5% 5,121,452 1.6%

その他の政治団体 395 338,970,610 130,696,077 413 387,071,190 167,273,209 -18 -48,100,580 -12.4% -36,577,132 -21.9%

計 520 1,025,311,863 461,833,854 555 1,013,711,028 493,289,534 -35 11,600,835 1.1% -31,455,680 -6.4%

単位：円

区　　　分 令和６年分 ① 令和５年分 ②          比　　　　　較　　　　　　　（　①　－　②　）
団体数 収入総額 支出総額 団体数 収入総額 支出総額 団体数  収入総額増減額 率  支出総額増減額 率

公　　明　　党 4 47,341,092 18,037,310 4 42,046,839 24,777,249 0 5,294,253 12.6% -6,739,939 -27.2%

国 民 民 主 党 1 106,370 106,370 1 136,290 136,290 0 -29,920 -22.0% -29,920 -22.0%

参　　政　　党 3 1,678,798 565,602 3 2,049,101 1,115,032 0 -370,303 -18.1% -549,430 -49.3%

社 会 民 主 党 3 2,749,271 2,273,347 3 2,651,814 2,435,296 0 97,457 3.7% -161,949 -6.7%

自 由 民 主 党 106 465,774,462 165,018,658 124 416,583,218 159,232,878 -18 49,191,244 11.8% 5,785,780 3.6%

日本維新の会 2 15,074,137 5,406,365 2 10,180,177 2,554,040 0 4,893,960 48.1% 2,852,325 111.7%

日 本 共 産 党 3 99,585,207 95,859,504 3 102,811,909 98,041,415 0 -3,226,702 -3.1% -2,181,911 -2.2%

立 憲 民 主 党 3 54,031,916 43,870,621 2 50,180,490 37,724,125 1 3,851,426 7.7% 6,146,496 16.3%

計 125 686,341,253 331,137,777 142 626,639,838 326,016,325 -17 59,701,415 9.5% 5,121,452 1.6%

単位：円

区　　　分 令和６年分 ① 令和５年分 ②          比　　　　　較　　　　　　　（　①　－　②　）
団体数 収入総額 支出総額 団体数 収入総額 支出総額 団体数  収入総額増減額 率  支出総額増減額 率

衆 議 院 議 員 9 57,067,773 40,687,522 8 58,836,297 41,053,505 1 -1,768,524 -3.0% -365,983 -0.9%

参議院議員（選挙区） 5 15,086,284 9,302,294 5 18,874,128 13,045,359 0 -3,787,844 -20.1% -3,743,065 -28.7%

参議院議員（比例） 5 896,666 709,139 4 224,917 72,266 1 671,749 298.7% 636,873 881.3%

知　　　　　事 5 54,877,018 2,510,933 6 78,828,294 27,971,518 -1 -23,951,276 -30.4% -25,460,585 -91.0%

県 議 会 議 員 48 24,463,335 14,239,318 52 40,377,639 29,101,514 -4 -15,914,304 -39.4% -14,862,196 -51.1%

市　　　    長 10 5,374,658 4,463,456 10 3,870,762 225,070 0 1,503,896 38.9% 4,238,386 1883.1%

市 議 会 議 員 86 18,272,371 2,503,587 94 19,259,658 3,089,218 -8 -987,287 -5.1% -585,631 -19.0%

町　  村  　長 20 3,558,404 2,544,363 21 3,279,002 620,465 -1 279,402 8.5% 1,923,898 310.1%

町村議会議員 143 6,455,973 4,295,127 150 7,473,963 2,517,252 -7 -1,017,990 -13.6% 1,777,875 70.6%

小　　計 331 186,052,482 81,255,739 350 231,024,660 117,696,167 -19 -44,972,178 -19.5% -36,440,428 -31.0%

 その他の政治団体 64 152,918,128 49,440,338 63 156,046,530 49,577,042 1 -3,128,402 -2.0% -136,704 -0.3%

計 395 338,970,610 130,696,077 413 387,071,190 167,273,209 -18 -48,100,580 -12.4% -36,577,132 -21.9%

１　収入及び支出の総額

２　政党の支部の収入及び支出の総額

３　その他の政治団体の収入及び支出の総額



単位：円
　　　収　　　　入　　　　総　　　　額　　　　の　　　　内　　　　訳   支 出 総 額 の 内 訳

区　　　分 収入総額 支出総額 党費・会費 人  数 寄  附 その他の収入 前年繰越 経常経費 政治活動費
政党の支部 686,341,253 331,137,777 28,569,605 35,363 111,970,949 249,729,854 296,070,845 153,750,829 177,386,948
その他の政治団体 338,970,610 130,696,077 19,653,700 5,346 77,808,771 26,639,211 214,868,928 52,911,673 77,784,404

計 1,025,311,863 461,833,854 48,223,305 40,709 189,779,720 276,369,065 510,939,773 206,662,502 255,171,352

単位：円
　　　収　　　　入　　　　総　　　　額　　　　の　　　　内　　　　訳   支 出 総 額 の 内 訳

区　　　分 収入総額 支出総額 党費・会費 人  数 寄  附 その他の収入 前年繰越 経常経費 政治活動費
公　　明　　党 47,341,092 18,037,310 0 0 6,257,153 23,804,349 17,279,590 5,308,687 12,728,623
国 民 民 主 党 106,370 106,370 0 0 0 106,370 0 106,370 0
参　　政　　党 1,678,798 565,602 0 0 88,080 656,649 934,069 118,419 447,183
社 会 民 主 党 2,749,271 2,273,347 0 0 0 2,532,753 216,518 1,009,854 1,263,493
自 由 民 主 党 465,774,462 165,018,658 17,453,481 20,284 77,408,231 118,125,078 252,787,672 80,898,933 84,119,725
日本維新の会 15,074,137 5,406,365 0 0 576,000 6,872,000 7,626,137 1,706,582 3,699,783
日 本 共 産 党 99,585,207 95,859,504 10,339,124 14,301 24,063,522 60,412,067 4,770,494 42,136,845 53,722,659
立 憲 民 主 党 54,031,916 43,870,621 777,000 778 3,577,963 37,220,588 12,456,365 22,465,139 21,405,482

計 686,341,253 331,137,777 28,569,605 35,363 111,970,949 249,729,854 296,070,845 153,750,829 177,386,948

６　その他の政治団体の収入及び支出の内訳 単位：円
　　　収　　　　入　　　　総　　　　額　　　　の　　　　内　　　　訳   支 出 総 額 の 内 訳

区　　　分 収入総額 支出総額 党費・会費 人  数 寄  附 その他の収入 前年繰越 経常経費 政治活動費
衆 議 院 議 員 57,067,773 40,687,522 0 0 25,359,552 13,985,429 17,722,792 21,282,542 19,404,980
参議院議員（選挙区） 15,086,284 9,302,294 0 0 9,257,145 313 5,828,826 8,817,014 485,280
参議院議員（比例） 896,666 709,139 240,000 30 0 504,015 152,651 33,832 675,307
知　　　　　事 54,877,018 2,510,933 0 0 4,037,385 16,430 50,823,203 779,399 1,731,534
県 議 会 議 員 24,463,335 14,239,318 26,000 13 13,211,280 175,968 11,050,087 7,834,773 6,404,545
市　　　    長 5,374,658 4,463,456 52,800 1 1,550,000 126,166 3,645,692 3,669,204 794,252
市 議 会 議 員 18,272,371 2,503,587 520,000 45 2,208,077 9,207 15,535,087 1,320,436 1,183,151
町　  村  　長 3,558,404 2,544,363 0 0 1,866,753 46 1,691,605 1,197,895 1,346,468
町村議会議員 6,455,973 4,295,127 33,000 19 2,227,230 71 4,195,672 823,626 3,471,501

小　　計 186,052,482 81,255,739 871,800 108 59,717,422 14,817,645 110,645,615 45,758,721 35,497,018
 その他の政治団体 152,918,128 49,440,338 18,781,900 5,238 18,091,349 11,821,566 104,223,313 7,152,952 42,287,386

計 338,970,610 130,696,077 19,653,700 5,346 77,808,771 26,639,211 214,868,928 52,911,673 77,784,404

４　収入及び支出の内訳

５　政党の支部の収入及び支出の内訳



単位:千円 選挙執行年月日

区分 政党の支部 その他の政治団体 合計 平成 5年 7月18日 衆議院議員選挙

(平成) 金額 対前年比 金額 対前年比 金額 対前年比 平成 7年 4月 9日 知事･県議会議員選挙

５年 575,560 5.2% 518,541 14.9% 1,094,101 9.6% 平成 7年 7月23日 参議院議員選挙

６年 551,214 -4.2% 650,424 25.4% 1,201,638 9.8% 平成 8年10月20日 衆議院議員選挙

７年 784,930 42.4% 693,048 6.6% 1,477,978 23.0% 平成10年 7月12日 参議院議員選挙

８年 653,858 -16.7% 515,705 -25.6% 1,169,563 -20.9% 平成11年 4月11日 知事･県議会議員選挙

９年 593,629 -9.2% 507,735 -1.5% 1,101,364 -5.8% 平成12年 6月25日 衆議院議員選挙

１０年 749,742 26.3% 669,940 31.9% 1,419,682 28.9% 平成13年 7月29日 参議院議員選挙

１１年 698,311 -6.9% 777,866 16.1% 1,476,177 4.0% 平成14年 2月24日 県議会議員補欠選挙

１２年 871,124 24.7% 554,655 -28.7% 1,425,779 -3.4% 平成14年10月27日 参議院議員補欠選挙

１３年 933,795 7.2% 563,297 1.6% 1,497,092 5.0% 県議会議員補欠選挙

１４年 691,263 -26.0% 576,649 2.4% 1,267,912 -15.3% 平成15年 4月13日 知事･県議会議員選挙

１５年 753,286 9.0% 535,735 -7.1% 1,289,020 1.7% 平成15年11月 9日 衆議院議員選挙

１６年 752,114 -0.2% 390,349 -27.1% 1,142,463 -11.4% 平成16年 7月11日 参議院議員選挙

１７年 716,961 -4.7% 422,807 8.3% 1,139,768 -0.2% 平成17年 9月11日 衆議院議員選挙

１８年 719,636 0.4% 519,193 22.8% 1,238,829 8.7% 平成19年 4月 8日 知事･県議会議員選挙

１９年 831,491 15.5% 492,054 -5.2% 1,323,544 6.8% 平成19年 7月29日 参議院議員選挙

２０年 711,171 -14.5% 388,682 -21.0% 1,099,853 -16.9% 平成21年 8月30日 衆議院議員選挙

２１年 743,356 4.5% 400,477 3.0% 1,143,833 4.0% 平成22年 7月11日 参議院議員選挙

２２年 780,132 4.9% 431,746 7.8% 1,211,878 5.9% 平成23年 4月10日 知事･県議会議員選挙

２３年 601,645 -22.9% 370,718 -14.1% 972,363 -19.8% 平成24年12月16日 衆議院議員選挙

２４年 703,408 16.9% 307,908 -16.9% 1,011,316 4.0% 平成25年 7月21日 参議院議員選挙

２５年 750,893 6.8% 330,827 7.4% 1,081,721 7.0% 平成26年12月14日 衆議院議員選挙

２６年 653,164 -13.0% 404,208 22.2% 1,057,372 -2.3% 平成27年 4月12日 知事･県議会議員選挙

２７年 619,453 -5.2% 358,042 -11.4% 977,495 -7.6% 平成28年 7月10日 参議院議員選挙

２８年 698,347 12.7% 323,706 -9.6% 1,022,053 4.6% 平成29年10月22日 衆議院議員選挙

２９年 720,986 3.2% 323,476 -0.1% 1,044,463 2.2% 平成31年 4月 7日 知事･県議会議員選挙

３０年 690,605 -4.2% 347,224 7.3% 1,037,829 -0.6% 令和元年 7月21日 参議院議員選挙

Ｒ１年 722,574 4.6% 374,925 8.0% 1,097,498 5.7% 令和 3年10月31日 衆議院議員選挙

Ｒ２年 656,332 -9.2% 382,379 2.0% 1,038,711 -5.4% 令和 4年 7月10日 参議院議員選挙

Ｒ３年 657,344 0.2% 375,408 -1.8% 1,032,751 -0.6% 令和 5年 4月 9日 知事･県議会議員選挙

Ｒ４年 667,524 1.5% 394,053 5.0% 1,061,577 2.8% 令和 6年 3月24日 県議会議員補欠選挙

Ｒ５年 626,640 -6.1% 387,071 -1.8% 1,013,711 -4.5% 令和 6年10月27日 衆議院議員選挙

Ｒ６年 686,341 9.5% 338,971 -12.4% 1,025,312 1.1% 令和 7年 5月25日 県議会議員補欠選挙

令和 7年 7月20日 参議院議員選挙

政治団体の収入総額の推移

資料３
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資料４

単位:千円 選挙執行年月日

区分 政党の支部 その他の政治団体 合計 平成 5年 7月18日 衆議院議員選挙

(平成) 金額 対前年比 金額 対前年比 金額 対前年比 平成 7年 4月 9日 知事･県議会議員選挙

５年 337,809 -4.8% 376,733 15.4% 714,542 4.9% 平成 7年 7月23日 参議院議員選挙

６年 319,625 -5.4% 430,064 14.2% 749,689 4.9% 平成 8年10月20日 衆議院議員選挙

７年 570,407 78.5% 500,878 16.5% 1,071,285 42.9% 平成10年 7月12日 参議院議員選挙

８年 439,745 -22.9% 347,877 -30.5% 787,622 -26.5% 平成11年 4月11日 知事･県議会議員選挙

９年 351,453 -20.1% 363,468 4.5% 714,921 -9.2% 平成12年 6月25日 衆議院議員選挙

１０年 493,709 40.5% 451,418 24.2% 945,127 32.2% 平成13年 7月29日 参議院議員選挙

１１年 448,752 -9.1% 582,752 29.1% 1,031,505 9.1% 平成14年 2月24日 県議会議員補欠選挙

１２年 598,010 33.3% 350,379 -39.9% 948,389 -8.1% 平成14年10月27日 参議院議員補欠選挙

１３年 643,726 7.6% 373,049 6.5% 1,016,775 7.2% 県議会議員補欠選挙

１４年 434,551 -32.5% 424,164 13.7% 858,715 -15.5% 平成15年 4月13日 知事･県議会議員選挙

１５年 497,739 14.5% 392,417 -7.5% 890,156 3.7% 平成15年11月 9日 衆議院議員選挙

１６年 458,986 -7.8% 245,296 -37.5% 704,282 -20.9% 平成16年 7月11日 参議院議員選挙

１７年 433,166 -5.6% 261,267 6.5% 694,433 -1.4% 平成17年 9月11日 衆議院議員選挙

１８年 436,346 0.7% 344,323 31.8% 780,670 12.4% 平成19年 4月 8日 知事･県議会議員選挙

１９年 538,663 23.4% 342,684 -0.5% 881,348 12.9% 平成19年 7月29日 参議院議員選挙

２０年 428,336 -20.5% 220,466 -35.7% 648,801 -26.4% 平成21年 8月30日 衆議院議員選挙

２１年 478,588 11.7% 241,275 9.4% 719,863 11.0% 平成22年 7月11日 参議院議員選挙

２２年 552,003 15.3% 293,867 21.8% 845,870 17.5% 平成23年 4月10日 知事･県議会議員選挙

２３年 359,484 -34.9% 225,464 -23.3% 584,948 -30.8% 平成24年12月16日 衆議院議員選挙

２４年 439,164 22.2% 174,020 -22.8% 613,184 4.8% 平成25年 7月21日 参議院議員選挙

２５年 500,094 13.9% 190,533 9.5% 690,627 12.6% 平成26年12月14日 衆議院議員選挙

２６年 396,747 -20.7% 240,911 26.4% 637,658 -7.7% 平成27年 4月12日 知事･県議会議員選挙

２７年 363,903 -8.3% 195,758 -18.7% 559,661 -12.2% 平成28年 7月10日 参議院議員選挙

２８年 387,715 6.5% 140,763 -28.1% 528,478 -5.6% 平成29年10月22日 衆議院議員選挙

２９年 366,881 -5.4% 146,741 4.2% 513,622 -2.8% 平成31年 4月 7日 知事･県議会議員選挙

３０年 336,111 -8.4% 150,088 2.3% 486,199 -5.3% 令和元年 7月21日 参議院議員選挙

Ｒ１年 365,199 8.7% 184,378 22.8% 549,577 13.0% 令和 3年10月31日 衆議院議員選挙

Ｒ２年 328,967 -9.9% 137,692 -25.3% 466,659 -15.1% 令和 4年 7月10日 参議院議員選挙

Ｒ３年 311,927 -5.2% 139,799 1.5% 451,726 -3.2% 令和 5年 4月 9日 知事･県議会議員選挙

Ｒ４年 328,453 5.3% 157,165 12.4% 485,619 7.5% 令和 6年 3月24日 県議会議員補欠選挙

Ｒ５年 326,016 -0.7% 167,273 6.4% 493,290 1.6% 令和 6年10月27日 衆議院議員選挙

Ｒ６年 331,138 1.6% 130,696 -21.9% 461,834 -6.4% 令和 7年 5月25日 県議会議員補欠選挙

令和 7年 7月20日 参議院議員選挙

　（注）表示単位未満は四捨五入しているため計と一致しない場合がある。

政治団体の支出総額の推移
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資料５

（単位：円）

区分 令和６年分 構成比 令和５年分 構成比 増減 伸率

党費・会費 48,223,305 4.7% 56,282,355 5.6% -8,059,050 -14.3%

寄附 189,779,720 18.5% 162,404,064 16.0% 27,375,656 16.9%

事業収入 19,790,606 1.9% 31,040,906 3.1% -11,250,300 -36.2%

借入金 0 0.0% 2,385,000 0.2% -2,385,000 -100.0%

交付金 249,834,706 24.4% 177,703,537 17.5% 72,131,169 40.6%

その他収入 6,743,753 0.7% 6,607,672 0.7% 136,081 2.1%

前年繰越額 510,939,773 49.8% 577,287,494 56.9% -66,347,721 -11.5%

合計 1,025,311,863 100.0% 1,013,711,028 100.0% 11,600,835 1.1%

（注）表示単位未満は四捨五入しているため計と一致しない場合がある。

政治団体の収入総額の構成割合
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政治団体の支出総額の対前年比較

（単位：円）

　　   　　      　経　　　　常　　　　経　　　　費 　　　　                 政　　　　治　　　　活　　　　動　　　　費  うち本部・ 合　　計 政治団体の区分

人件費 光熱水費 備品消耗品費 事務所費 組織活動費 選挙関係費 機関紙発行 宣伝事業費 パーティー その他事業費 調査研究費 寄附交付金 その他経費  支部交付金 経常経費計 政治活動費計

102,177,391 4,122,233 14,021,127 33,430,078 48,254,889 30,163,729 1,516,749 26,297,229 3,615,924 657,151 1,391,025 62,687,749 2,802,503 41,693,970 331,137,777 政党計 153,750,829 177,386,948

17,729,296 2,509,437 8,830,742 23,842,198 21,850,717 5,336,945 2,539,360 4,476,719 1,467,566 896,331 1,322,784 37,524,694 2,369,288 1,188,200 130,696,077  その他の政治団体計 52,911,673 77,784,404

119,906,687 6,631,670 22,851,869 57,272,276 70,105,606 35,500,674 4,056,109 30,773,948 5,083,490 1,553,482 2,713,809 100,212,443 5,171,791 42,882,170 461,833,854 合　　　　　　計 206,662,502 255,171,352

政党計 30.9% 1.2% 4.2% 10.1% 14.6% 9.1% 0.5% 7.9% 1.1% 0.2% 0.4% 18.9% 0.8% 12.6% 46.4% 53.6%

 その他の政治団体計 13.6% 1.9% 6.8% 18.2% 16.7% 4.1% 1.9% 3.4% 1.1% 0.7% 1.0% 28.7% 1.8% 0.9% 40.5% 59.5%

合　　　　　　計 26.0% 1.4% 4.9% 12.4% 15.2% 7.7% 0.9% 6.7% 1.1% 0.3% 0.6% 21.7% 1.1% 9.3% 44.7% 55.3%

（単位：円）

　　   　　      　経　　　　常　　　　経　　　　費 　　　　                 政　　　　治　　　　活　　　　動　　　　費  うち本部・ 合　　計 政治団体の区分

人件費 光熱水費 備品消耗品費 事務所費 組織活動費 選挙関係費 機関紙発行 宣伝事業費 パーティー その他事業費 調査研究費 寄附交付金 その他経費  支部交付金 経常経費計 政治活動費計

101,313,913 4,380,303 13,565,890 37,795,676 38,300,545 30,520,079 234,738 22,507,998 28,000 875,319 837,207 68,678,303 6,978,354 49,082,371 326,016,325 政党計 157,055,782 168,960,543

27,743,401 2,954,615 12,285,423 25,983,421 22,710,898 2,588,226 3,967,141 9,048,946 3,870,293 716,907 1,501,908 51,553,968 2,348,062 2,235,650 167,273,209  その他の政治団体計 68,966,860 98,306,349

129,057,314 7,334,918 25,851,313 63,779,097 61,011,443 33,108,305 4,201,879 31,556,944 3,898,293 1,592,226 2,339,115 120,232,271 9,326,416 51,318,021 493,289,534 合　　　　　　計 226,022,642 267,266,892

政党計 31.1% 1.3% 4.2% 11.6% 11.7% 9.4% 0.1% 6.9% 0.0% 0.3% 0.3% 21.1% 2.1% 15.1% 48.2% 51.8%

 その他の政治団体計 16.6% 1.8% 7.3% 15.5% 13.6% 1.5% 2.4% 5.4% 2.3% 0.4% 0.9% 30.8% 1.4% 1.3% 41.2% 58.8%

合　　　　　　計 26.2% 1.5% 5.2% 12.9% 12.4% 6.7% 0.9% 6.4% 0.8% 0.3% 0.5% 24.4% 1.9% 10.4% 45.8% 54.2%

（単位：円）

　　   　　      　経　　　　常　　　　経　　　　費 　　　　                 政　　　　治　　　　活　　　　動　　　　費  うち本部・ 合　　計 政治団体の区分

人件費 光熱水費 備品消耗品費 事務所費 組織活動費 選挙関係費 機関紙発行 宣伝事業費 パーティー その他事業費 調査研究費 寄附交付金 その他経費  支部交付金 経常経費計 政治活動費計

863,478 -258,070 455,237 -4,365,598 9,954,344 -356,350 1,282,011 3,789,231 3,587,924 -218,168 553,818 -5,990,554 -4,175,851 -7,388,401 5,121,452 政党計 -3,304,953 8,426,405

-10,014,105 -445,178 -3,454,681 -2,141,223 -860,181 2,748,719 -1,427,781 -4,572,227 -2,402,727 179,424 -179,124 -14,029,274 21,226 -1,047,450 -36,577,132  その他の政治団体計 -16,055,187 -20,521,945

-9,150,627 -703,248 -2,999,444 -6,506,821 9,094,163 2,392,369 -145,770 -782,996 1,185,197 -38,744 374,694 -20,019,828 -4,154,625 -8,435,851 -31,455,680 合　　　　　　計 -19,360,140 -12,095,540

　　   　　      　経　　　　常　　　　経　　　　費 　　　　                 政　　　　治　　　　活　　　　動　　　　費  うち本部・ 合　　計 政治団体の区分

人件費 光熱水費 備品消耗品費 事務所費 組織活動費 選挙関係費 機関紙発行 宣伝事業費 パーティー その他事業費 調査研究費 寄附交付金 その他経費  支部交付金 経常経費計 政治活動費計

0.9% -5.9% 3.4% -11.6% 26.0% -1.2% 546.1% 16.8% 12814.0% -24.9% 66.2% -8.7% -59.8% -15.1% 1.6% 政党計 -2.1% 5.0%

-36.1% -15.1% -28.1% -8.2% -3.8% 106.2% -36.0% -50.5% -62.1% 25.0% -11.9% -27.2% 0.9% -46.9% -21.9%  その他の政治団体計 -23.3% -20.9%

-7.1% -9.6% -11.6% -10.2% 14.9% 7.2% -3.5% -2.5% 30.4% -2.4% 16.0% -16.7% -44.5% -16.4% -6.4% 合　　　　　　計 -8.6% -4.5%

資料６
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 その他の政治団体計

合　　　　　　計

令和６年／令和５年【増減比率】



（単位：千円）

政党の支部 その他の政治団体 政治団体計

個人 法人･団体 政治団体
政党匿
名寄附

計 個人 法人･団体 政治団体 計 個人 法人･団体 政治団体
政党匿
名寄附

計

１５年 82,596 45,852 54,694 0 183,142 125,682 0 161,444 287,126 208,278 45,852 216,138 0 470,268

１６年 83,509 32,984 48,704 0 165,197 80,758 0 106,796 187,554 164,267 32,984 155,500 0 352,751

１７年 75,160 26,834 20,701 0 122,695 76,223 0 119,716 195,940 151,384 26,834 140,417 0 318,635

１８年 68,974 24,608 41,099 0 134,681 120,262 0 110,889 231,151 189,236 24,608 151,988 0 365,833

１９年 60,469 34,164 48,677 0 143,311 77,067 0 159,108 236,175 137,536 34,164 207,786 0 379,486

２０年 68,327 22,301 11,235 0 101,863 72,442 0 73,611 146,053 140,769 22,301 84,846 0 340,947

２１年 61,044 25,434 35,202 0 121,680 70,042 0 87,916 157,958 131,086 25,434 123,118 0 279,638

２２年 64,105 26,387 45,386 0 135,878 90,075 0 114,993 205,068 154,180 26,387 160,380 0 340,947

２３年 58,217 24,812 26,112 0 109,141 71,191 0 72,392 143,583 129,408 24,812 98,504 0 252,724

２４年 65,689 34,869 55,506 0 156,064 44,294 0 52,923 97,217 109,983 34,869 108,429 0 253,281

２５年 70,158 25,848 41,331 0 137,336 54,642 0 81,644 136,286 124,799 25,848 122,975 0 273,622

２６年 67,243 36,353 27,650 0 131,246 103,408 0 79,790 183,199 170,651 36,353 107,440 0 314,444

２７年 54,176 29,606 15,729 0 99,511 63,006 0 63,268 126,274 117,182 29,606 78,997 0 225,785

２８年 53,525 26,779 15,044 0 95,347 41,408 0 38,174 79,581 94,932 26,779 53,218 0 174,929

２９年 62,201 30,882 28,682 0 121,765 40,521 0 43,323 83,844 102,722 30,882 72,005 0 205,609

３０年 72,932 34,750 9,296 0 116,978 61,388 0 50,425 111,813 134,320 34,750 59,721 0 228,791

Ｒ１年 52,995 36,524 7,849 0 97,368 46,996 0 65,697 112,693 99,992 36,524 73,546 0 210,061

R２年 41,671 34,530 9,336 0 85,537 39,731 0 88,379 128,110 81,402 34,530 97,715 0 213,647

R３年 47,894 28,267 31,292 0 107,453 42,018 0 54,419 96,438 89,912 28,267 85,712 0 203,891

R４年 52,366 21,087 14,934 10 88,397 51,720 0 56,921 108,641 104,086 21,087 71,855 10 197,038

R５年 43,038 21,629 12,625 55 77,346 40,264 0 44,794 85,058 83,302 21,629 57,418 55 162,404

R６年 50,625 29,970 31,371 5 111,971 38,009 0 39,800 77,809 88,634 29,970 71,171 5 189,780
(注）表示単位未満は四捨五入しているため計と一致しないことがある。

内訳別寄附金の推移

資料７
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資料８

○政治資金パーティーの開催状況
（単位：円）

自由民主党鳥取県支部連合会 新春の集い（２月１０日） 3,439,000

赤沢りょうせい後援会 赤沢りょうせい政経セミナー 13,890,000

合　　　　計 ２件 17,329,000

　(うち特定ﾊﾟｰﾃｨｰ) １件 13,890,000

注：特定パーティーとは、政治資金パーティーのうち、その対価に係る収入が１千万円以上であるもの。

　（特定パーティーは、収支報告書において、当該パーティーごとのその名称、開催年月日、開催場所及び対価に

　　係る収入の金額並びに対価の支払いをした者の数の記載あり）

【前回】

　令和５年分については、政治資金パーティーは１件あり

（単位：円）

赤沢りょうせい後援会 赤沢りょうせい政経セミナー 12,879,230

赤沢りょうせい後援会 衆議院議員赤沢りょうせい君を励ます会 8,559,945

平井伸治氏を応援するおしどりの会 平井伸治氏を応援するおしどりの会懇談会 6,360,000

合　　　　計 ３件 27,799,175

　(うち特定パーティー) １件 12,879,230

○資産の内訳
自由民主党関係 １団体 １１件 動産（自動車）２、預貯金９

日本共産党関係 ３団体 ５件 土地１、建物２、借入金２

立憲民主党関係 １団体 １件 借入金１

政党の支部計 ５団体 １７件

その他の政治団体関係 １団体 １件 借入金１

その他の政治団体計 １団体 １件

政治団体合計 ６団体 １８件

政治資金パーティーの開催及び資産の状況



団体数 構成比 団体数 構成比 団体数 構成比 団体数 構成比 団体数 構成比 団体数 構成比

1千万円以上 12 2.3% 12 2.3% 13 2.3% 13 2.3% -1 0.0% -1 0.0%

500万円～1000万円未満 4 0.8% 3 0.6% 4 0.7% 8 1.4% 0 0.0% -5 -0.9%

100万円～500万円未満 37 7.1% 42 8.1% 41 7.4% 38 6.8% -4 -0.3% 4 1.2%

10万円～100万円未満 99 19.0% 100 19.2% 104 18.7% 119 21.4% -5 0.3% -19 -2.2%

1円～10万円未満 118 22.7% 97 18.7% 105 18.9% 84 15.1% 13 3.8% 13 3.5%

０円 250 48.1% 266 51.2% 288 51.9% 293 52.8% -38 -3.8% -27 -1.6%

合計 520 100.0% 520 100.0% 555 100.0% 555 100.0% ▲ 35 － ▲ 35 －

（注）表示単位未満は四捨五入しているため、計と一致しない場合がある。

資料９

区分

本年収入額 支出総額

収入及び支出の規模別団体数

令和６年分 増減令和５年分
本年収入額 支出総額 本年収入額 支出総額



　 参考　１

令和６年収入総額 （単位：千円）

順位 氏名 金額 順位 氏名 金額

１ 石破　　茂 １６２，３７７ １ 舞立　昇治 ６，８８６

２ 赤沢　亮正 ８４，９４８ ２ 川上　義博 ３，２０１

３ 湯原　俊二 ２２，６９５

４ 朝倉　浩之 ５，０００

令和６年収入額（繰越額を除く） （単位：千円）

順位 氏名 金額 順位 氏名 金額

１ 石破　　茂 ７８，８０５ １ 舞立　昇治 ５，９９０

２ 赤沢　亮正 ６７，９４２ ２ 川上　義博 ２，７８７

３ 湯原　俊二 １６，９３０

４ 朝倉　浩之 ５，０００

令和６年支出額 （単位：千円）

順位 氏名 金額 順位 氏名 金額

１ 石破　　茂 ５６，４２０ １ 舞立　昇治 ６，０３２

２ 赤沢　亮正 ５２，４６３ ２ 川上　義博 ２，７９０

３ 湯原　俊二 １８，５５５

４ 朝倉　浩之 ３，５３１

※各候補者に係る国会議員関係政治団体の収入・支出を合算し、自己団体間の収入・支出を

　差し引いたもの。

【国会議員関係政治団体（政治資金規正法第１９条の７）】

　②当該団体から推薦・支持を受けていることを当該候補者が証明した「国会議員関係政治団体

　　に該当する旨の通知」の提出団体

　　を単位とするもの）

【県内の国会議員関係政治団体（令和６年中に該当期間のあるもの）】

　　赤沢亮正 ： 自由民主党鳥取県第二選挙区支部、赤沢りょうせい後援会、涼晴会

     朝倉浩之： 立憲民主党鳥取県第１区総支部、あさくら浩之後援会

　　石破 　茂 ： 自由民主党鳥取県第一選挙区支部、石破しげる後援会

  　湯原俊二 ： 立憲民主党鳥取県第２区総支部、湯原俊二後援会、緑肥の会

　　川上義博 ： 川上義博後援会

　　舞立昇治 ： 故郷振興舞治の会、舞立昇治後援会

　　石破 　茂 ： 石破茂政経懇話会

  　舞立昇治 ： 自由民主党鳥取県参議院選挙区第一支部

　　藤井一博 ： 藤井一博後援会、自由民主党鳥取県参議院比例区第七十一支部

参議院議員関係

衆議院議員関係

　　川上義博：  ビジョン２１

※次の国会議員関係政治団体は、鳥取県内に主たる事務所を有するが、総務大臣届出団体（２以上の都道府
県で活動する団体）であるため、本集計には含まれない。

参議院議員関係

国会議員関係団体の候補者別順位
（各候補者に係る国会議員関係政治団体（本県届出分のみ）について集計）

衆議院議員関係 参議院議員関係

　③国会議員の候補者が代表者を務める政党支部（選挙区の区域又は選挙の行われる区域

　①国会議員の候補者が代表者である団体

衆議院議員関係



自由民主党鳥取県支部連合会 161,459,836 45,537,668 政党の支部

自由民主党鳥取県第一選挙区支部 156,834,722 54,495,363 〃

自由民主党鳥取県第二選挙区支部 66,876,444 43,329,221 〃

日本共産党鳥取県委員会 55,281,746 53,285,795 〃

鳥取新時代懇話会 46,433,432 1,594,943 その他の政治団体

公明党鳥取県本部 40,242,118 14,076,596 政党の支部

立憲民主党鳥取県総支部連合会 33,544,885 25,962,723 〃

赤沢りょうせい後援会 32,871,719 24,039,812 その他の政治団体

鳥取県医師連盟 32,194,430 13,277,049 〃

日本共産党鳥取県東・中部地区委員会 22,252,690 21,977,536 政党の支部

日本共産党鳥取県西部地区委員会 22,050,771 20,596,173 〃

自由民主党鳥取県薬剤師支部 22,029,022 4,739,510 〃

鳥取県歯科医師政治連盟 19,342,365 2,050,900 その他の政治団体

鳥取県看護連盟 15,760,006 9,687,602 〃

石破しげる後援会 15,542,164 11,924,428 〃

立憲民主党鳥取県第２区総支部 15,487,031 14,376,680 政党の支部

日本維新の会鳥取県総支部 14,604,144 5,406,365 〃

鳥取県薬剤師連盟 12,758,012 4,815,852 その他の政治団体

鳥取県西部医師連盟 9,816,042 208,228 〃

草の根自治フォーラム 9,406,218 533,935 〃

緑肥の会 7,442,922 4,418,196 〃

平井伸治後援会 7,150,332 810,349 〃

舞立昇治後援会 6,650,699 5,999,179 〃

鳥取県東部医師連盟 6,024,690 1,061,829 〃

自由民主党鳥取県仁厚会支部 5,810,138 1,000,000 政党の支部

鳥取県中部医師連盟 5,516,891 548,062 その他の政治団体

自由民主党鳥取県ちんたい支部 5,477,139 1,591,080 政党の支部

鳥取県宅建政治連盟 5,460,477 2,146,090 その他の政治団体

東田よしひろ後援会 5,111,287 3,647,481 〃

立憲民主党鳥取県第１区総支部 5,000,000 3,531,218 政党の支部

備考

本年収入額が５００万円以上の政治団体（収入額順）
（単位：円）

支出総額政治団体の名称 本年収入額

参考２



令和7年11月21日現在

氏　　名
連続

当選回数
任期

満了日
前回

選挙期日
投票率

任期
満了日

前回
選挙期日

投票率 定数

平井　伸治 ５ R09.04.12 R05.04.09 48.85 R09.04.29 R05.04.09 49.15 35

鳥 取 市 深澤　義彦 ３ R08.04.14 R04.03.27 30.67 R08.12.16 R04.11.20 39.15 32

米 子 市 伊木　隆司 ３(１) R11.04.23 R07.04.20 45.90 R08.06.30 R04.06.05 44.36 26

倉 吉 市 広田　一恭 １ R08.04.10 R04.03.27 43.49 R11.10.22 R07.10.05 無投票 17

境 港 市 伊達憲太郎 ２(１) R10.07.24 R06.07.07 無投票 R08.02.21 R04.02.06 50.29 15

岩美郡 岩 美 町 長戸　　清 １ R07.12.06 R03.11.14 58.41 R08.07.24 R04.07.10 無投票 12

若 桜 町 上川　元張 １(１) R08.02.19 R04.02.13 無投票 R08.03.08 R04.02.13 無投票 10

智 頭 町 金兒　英夫 ２(１) R10.06.19 R06.06.09 無投票 R11.07.29 R07.07.20 72.16 10

八 頭 町 吉田　英人 ３(２) R08.05.17 R04.04.24 無投票 R11.04.23 R07.04.13 無投票 14

三 朝 町 松浦　弘幸 ３(１) R11.11.14 R07.10.26 70.48 R11.11.17 R07.10.26 70.48 10

湯梨浜町 宮脇　正道 ５(４) R08.09.30 R04.09.11 無投票 R11.04.29 R07.04.27 52.90 12

琴 浦 町 福本まり子 １ R08.01.31 R04.01.23 67.07 R08.02.19 R04.01.23 67.07 16

北 栄 町 手嶋　俊樹 ２(１) R11.10.22 R07.10.05 無投票 R11.10.22 R07.10.05 無投票 13

日吉津村 中田　達彦 ２(２) R09.04.26 R05.04.23 無投票 R09.04.29 R05.04.23 無投票 10

大 山 町 竹口　大紀 ３(１) R11.04.23 R07.04.13 70.54 R11.04.23 R07.04.13 70.53 16

南 部 町 陶山　清孝 ３(３) R10.10.23 R06.10.13 無投票 R10.10.23 R06.10.13 無投票 14

伯 耆 町 小澤　敦彦 １ R11.01.29 R07.01.26 62.38 R11.04.30 R07.04.20 無投票 13

日 南 町 中村　英明 ２(１) R08.12.15 R04.11.27 78.50 R09.04.29 R05.04.23 無投票 10

日 野 町 﨏田　淳一 ２ R08.02.23 R04.02.06 73.06 R09.05.19 R05.04.23 74.75 10

江 府 町 白石　祐治 ３(２) R10.07.31 R06.07.21 67.18 R11.07.04 R07.06.22 75.16 9

（注）連続当選回数欄の（　）内は無投票当選回数 

（注）議会議員の定数は前回選挙時のもの

日
野
郡

東
伯
郡

八
頭
郡

西
伯
郡

市町村長及び議会議員の任期満了日等一覧

都
市

団体名

首　　　　　長 議　会　議　員

鳥 取 県

参考３



参考４

（単位：円）

本年収入額 　　党費・会費 　　　　    　                  寄　　　　附　　　　内　　　　訳 事業収入 借入金  　  交付金 その他収入 繰越額 合　計

政治団体名  ①[②+③+④

  　+⑤+⑥+⑦] ② 人数 個　人 法人・団体 政治団体 政党匿名 小計　③ ④ ⑤ 　　　　　⑥ ⑦ ⑧ （①＋⑧）

公　　明　　党 20,253,215 0 0 5,745,900 0 0 0 5,745,900 28,000 0 14,456,628 22,687 21,793,624 42,046,839

国 民 民 主 党 136,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136,290 0 0 136,290

参　　政　　党 1,578,841 0 0 33,000 1,016,490 112,839 54,500 1,216,829 101,000 0 261,000 12 470,260 2,049,101

社 会 民 主 党 2,189,725 0 0 0 0 0 0 0 374,500 0 1,678,000 137,225 462,089 2,651,814

自 由 民 主 党 122,737,997 17,968,390 21,164 11,555,400 20,612,320 11,949,111 0 44,116,831 290,500 0 57,887,480 2,474,796 293,845,221 416,583,218

日本維新の会 6,174,040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,174,040 0 4,006,137 10,180,177

日 本 共 産 党 96,520,942 12,204,515 20,332 22,303,635 0 0 0 22,303,635 0 1,885,000 58,060,819 2,066,973 6,290,967 102,811,909

立 憲 民 主 党 35,793,259 728,500 734 3,400,000 0 562,762 0 3,962,762 0 0 30,477,000 624,997 14,387,231 50,180,490

（政党計） 285,384,309 30,901,405 42,230 43,037,935 21,628,810 12,624,712 54,500 77,345,957 794,000 1,885,000 169,131,257 5,326,690 341,255,529 626,639,838

衆 議 院 議 員 38,929,613 0 0 6,529,376 0 10,684,000 0 17,213,376 21,596,175 0 120,000 62 19,906,684 58,836,297

参議院議員（選挙区） 7,036,753 0 0 3,636,753 0 3,400,000 0 7,036,753 0 0 0 0 11,837,375 18,874,128

参議院議員（比例） 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 224,916 224,917

知　　　　　 　事 29,532,727 2,589,000 542 9,002,290 0 11,397,000 0 20,399,290 6,544,000 0 0 437 49,295,567 78,828,294

県 議 会 議 員 22,610,468 312,000 42 13,957,212 0 7,406,134 0 21,363,346 152,590 500,000 200,000 82,532 17,767,171 40,377,639

市　　　     長 219,002 0 0 100,000 0 0 0 100,000 0 0 119,000 2 3,651,760 3,870,762

市 議 会 議 員 2,366,363 520,000 45 1,664,355 0 127,980 0 1,792,335 0 0 0 54,028 16,893,295 19,259,658

町　  村  　長 469,009 0 0 469,000 0 0 0 469,000 0 0 0 9 2,809,993 3,279,002

町村議会議員 1,854,515 5,000 5 1,740,914 0 48,600 0 1,789,514 0 0 0 60,001 5,619,448 7,473,963

そ    の    他 48,020,774 21,954,950 5,514 3,164,573 0 11,729,920 0 14,894,493 1,954,141 0 8,133,280 1,083,910 108,025,756 156,046,530

 その他の政治団体計 151,039,225 25,380,950 6,148 40,264,473 0 44,793,634 0 85,058,107 30,246,906 500,000 8,572,280 1,280,982 236,031,965 387,071,190

合　　　　　　計 436,423,534 56,282,355 48,378 83,302,408 21,628,810 57,418,346 54,500 162,404,064 31,040,906 2,385,000 177,703,537 6,607,672 577,287,494 1,013,711,028

（単位：円）

本年収入額 　　党費・会費 　　　　    　                  寄　　　　附　　　　内　　　　訳 事業収入 借入金  　  交付金 その他収入 繰越額 合　計

政治団体名  ①[②+③+④

  　+⑤+⑥+⑦] ② 人数 個　人 法人・団体 政治団体 政党匿名 小計　③ ④ ⑤ 　　　　　⑥ ⑦ ⑧ （①＋⑧）

公　　明　　党 30,061,502 0 0 6,178,800 10,000 68,353 0 6,257,153 67,000 0 23,717,312 20,037 17,279,590 47,341,092

国 民 民 主 党 106,370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106,370 0 0 106,370

参　　政　　党 744,729 0 0 83,000 0 0 5,080 88,080 252,806 0 403,761 82 934,069 1,678,798

社 会 民 主 党 2,532,753 0 0 0 0 0 0 0 307,000 0 1,678,000 547,753 216,518 2,749,271

自 由 民 主 党 212,986,790 17,453,481 20,284 16,195,900 29,909,980 31,302,351 0 77,408,231 3,677,500 0 111,541,780 2,905,798 252,787,672 465,774,462

日本維新の会 7,448,000 0 0 576,000 0 0 0 576,000 0 0 6,872,000 0 7,626,137 15,074,137

日 本 共 産 党 94,814,713 10,339,124 14,301 24,063,522 0 0 0 24,063,522 0 0 59,289,083 1,122,984 4,770,494 99,585,207

立 憲 民 主 党 41,575,551 777,000 778 3,527,963 50,000 0 0 3,577,963 0 0 36,394,000 826,588 12,456,365 54,031,916

（政党計） 390,270,408 28,569,605 35,363 50,625,185 29,969,980 31,370,704 5,080 111,970,949 4,304,306 0 240,002,306 5,423,242 296,070,845 686,341,253

衆 議 院 議 員 39,344,981 0 0 10,776,552 0 14,583,000 0 25,359,552 13,985,100 0 0 329 17,722,792 57,067,773

参議院議員（選挙区） 9,257,458 0 0 3,757,145 0 5,500,000 0 9,257,145 0 0 0 313 5,828,826 15,086,284

参議院議員（比例） 744,015 240,000 30 0 0 0 0 0 0 0 503,000 1,015 152,651 896,666

知　　　　　 　事 4,053,815 0 0 4,037,385 0 0 0 4,037,385 0 0 0 16,430 50,823,203 54,877,018

県 議 会 議 員 13,413,248 26,000 13 9,680,000 0 3,531,280 0 13,211,280 42,000 0 0 133,968 11,050,087 24,463,335

市　　　     長 1,728,966 52,800 1 1,550,000 0 0 0 1,550,000 0 0 126,000 166 3,645,692 5,374,658

市 議 会 議 員 2,737,284 520,000 45 2,026,637 0 181,440 0 2,208,077 0 0 0 9,207 15,535,087 18,272,371

町　  村  　長 1,866,799 0 0 1,866,753 0 0 0 1,866,753 0 0 0 46 1,691,605 3,558,404

町村議会議員 2,260,301 33,000 19 1,738,310 0 488,920 0 2,227,230 0 0 0 71 4,195,672 6,455,973

そ    の    他 48,694,815 18,781,900 5,238 2,576,093 0 15,515,256 0 18,091,349 1,459,200 0 9,203,400 1,158,966 104,223,313 152,918,128

 その他の政治団体計 124,101,682 19,653,700 5,346 38,008,875 0 39,799,896 0 77,808,771 15,486,300 0 9,832,400 1,320,511 214,868,928 338,970,610

合　　　　　　計 514,372,090 48,223,305 40,709 88,634,060 29,969,980 71,170,600 5,080 189,779,720 19,790,606 0 249,834,706 6,743,753 510,939,773 1,025,311,863

令和６年分政治団体収入額内訳一覧

令和５年分政治団体収入額内訳一覧



参考５

（単位：円）

政治団体名 　　　　　       経　　　　常　　　　経　　　　費　　① 　　　　            政　　　　治　　　　活　　　　動　　　　費　　②  うち本部・ 合　　計

人件費 光熱水費 備品消耗品費 事務所費 組織活動費 選挙関係費 機関紙発行 宣伝事業費 パーティー その他事業費 調査研究費 寄附交付金 その他経費  支部交付金 （①＋②）

公　　明　　 党 0 367,253 1,500,623 5,345,877 1,331,348 1,730,510 0 6,885,087 28,000 0 0 7,588,551 0 6,227,099 24,777,249

国 民 民 主 党 0 0 0 136,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136,290

参　　政　　党 0 0 220,447 19,781 113,322 0 0 383,802 0 377,680 0 0 0 0 1,115,032

社 会 民 主 党 100,000 113,294 7,260 859,191 393,175 0 56,570 412,576 0 347,630 0 145,600 0 60,000 2,435,296

自 由 民 主 党 59,906,645 2,029,578 5,597,229 15,574,680 25,538,291 8,199,316 178,168 5,771,121 0 3,000 168,385 32,000,860 4,265,605 14,419,200 159,232,878

日本維新の会 0 0 132,258 591,592 174,040 0 0 1,641,000 0 0 15,150 0 0 0 2,554,040

日 本 共 産 党 32,133,121 1,041,156 3,763,277 7,500,794 9,545,221 11,855,541 0 514,621 0 147,009 364,634 28,943,292 2,232,749 28,376,072 98,041,415

立 憲 民 主 党 9,174,147 829,022 2,344,796 7,767,471 1,205,148 8,734,712 0 6,899,791 0 0 289,038 0 480,000 0 37,724,125

（政党計） 101,313,913 4,380,303 13,565,890 37,795,676 38,300,545 30,520,079 234,738 22,507,998 28,000 875,319 837,207 68,678,303 6,978,354 49,082,371 326,016,325

衆 議 院 議 員 5,531,968 877,093 6,471,931 7,080,047 6,335,629 0 0 2,566,022 2,892,143 0 122,449 8,696,223 480,000 0 41,053,505

参議院議員（選挙区） 2,231,950 525,789 178,459 5,518,601 0 0 0 10,560 0 0 0 4,100,000 480,000 0 13,045,359

参議院議員（比例） 0 0 0 0 72,266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,266

知　　　　　事 5,151,354 449,134 806,360 3,712,527 1,930,060 0 0 1,165,701 925,000 631,000 21,274 13,161,504 17,604 0 27,971,518

県 議 会 議 員 10,911,267 667,955 2,224,589 4,284,936 2,497,842 759,907 957,047 4,063,199 0 78,067 12,000 2,280,000 364,705 0 29,101,514

市　　　    長 0 0 28,710 440 195,920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225,070

市 議 会 議 員 256,815 291,075 509,584 634,475 192,250 219,800 521,767 214,302 0 0 213,150 36,000 0 0 3,089,218

町　  村  　長 25,000 0 243,102 157,244 16,630 0 44,000 123,200 0 0 0 0 11,289 0 620,465

町 村 議会議員 256,500 0 1,114,841 181,776 28,100 0 401,511 471,524 0 0 3,000 0 60,000 0 2,517,252

そ    の    他 3,378,547 143,569 707,847 4,413,375 11,442,201 1,608,519 2,042,816 434,438 53,150 7,840 1,130,035 23,280,241 934,464 2,235,650 49,577,042

 その他の政治団体計 27,743,401 2,954,615 12,285,423 25,983,421 22,710,898 2,588,226 3,967,141 9,048,946 3,870,293 716,907 1,501,908 51,553,968 2,348,062 2,235,650 167,273,209

合　　　　　　計 129,057,314 7,334,918 25,851,313 63,779,097 61,011,443 33,108,305 4,201,879 31,556,944 3,898,293 1,592,226 2,339,115 120,232,271 9,326,416 51,318,021 493,289,534

（単位：円）

政治団体名 　　　　　       経　　　　常　　　　経　　　　費　　① 　　　　            政　　　　治　　　　活　　　　動　　　　費　　②  うち本部・ 合　　計

人件費 光熱水費 備品消耗品費 事務所費 組織活動費 選挙関係費 機関紙発行 宣伝事業費 パーティー その他事業費 調査研究費 寄附交付金 その他経費  支部交付金 （①＋②）

公　　明　　 党 0 386,342 441,863 4,480,482 1,818,277 457,883 0 3,002,651 159,610 0 0 7,290,202 0 6,548,562 18,037,310

国 民 民 主 党 0 0 0 106,370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106,370

参　　政　　党 0 0 99,276 19,143 266,141 0 5,670 32,372 0 0 0 143,000 0 60,000 565,602

社 会 民 主 党 100,000 109,853 32,801 767,200 518,269 87,554 60,913 102,285 0 313,272 0 181,200 0 60,000 2,273,347

自 由 民 主 党 59,257,823 1,835,504 7,115,884 12,689,722 32,670,989 9,313,709 1,141,074 12,608,933 3,456,314 196,870 851,423 23,874,578 5,835 6,628,286 165,018,658

日本維新の会 475,200 0 655,382 576,000 272,000 600,000 248,000 2,579,783 0 0 0 0 0 0 5,406,365

日 本 共 産 党 30,557,238 993,612 4,208,939 6,377,056 8,651,242 10,125,453 0 869,392 0 147,009 414,126 31,198,769 2,316,668 28,397,122 95,859,504

立 憲 民 主 党 11,787,130 796,922 1,466,982 8,414,105 4,057,971 9,579,130 61,092 7,101,813 0 0 125,476 0 480,000 0 43,870,621

（政党計） 102,177,391 4,122,233 14,021,127 33,430,078 48,254,889 30,163,729 1,516,749 26,297,229 3,615,924 657,151 1,391,025 62,687,749 2,802,503 41,693,970 331,137,777

衆 議 院 議 員 6,777,581 973,885 5,900,213 7,630,863 4,276,572 0 0 1,460,352 1,387,566 776,022 105,984 10,918,484 480,000 0 40,687,522

参議院議員（選挙区） 2,207,650 632,668 259,558 5,717,138 0 0 0 5,280 0 0 0 0 480,000 0 9,302,294

参議院議員（比例） 0 0 18,700 15,132 638,557 0 0 0 0 0 0 0 36,750 0 709,139

知　　　　　事 200,000 0 133,903 445,496 1,343,616 0 20,830 138,880 0 0 23,208 200,000 5,000 0 2,510,933

県 議 会 議 員 4,806,492 428,707 813,663 1,785,911 1,169,965 3,630 601,999 555,715 0 54,309 4,600 3,214,327 800,000 0 14,239,318

市　　　    長 358,200 57,312 143,424 3,110,268 330,382 0 411,070 52,800 0 0 0 0 0 0 4,463,456

市 議 会 議 員 0 309,554 425,989 584,893 80,240 349,250 244,444 377,322 0 0 70,000 36,000 25,895 0 2,503,587

町　  村  　長 443,500 0 23,668 730,727 48,490 0 49,720 547,818 0 0 0 700,000 440 0 2,544,363

町 村 議会議員 0 0 618,496 205,130 172,000 135,052 524,693 1,017,337 0 66,000 39,972 1,508,447 8,000 0 4,295,127

そ    の    他 2,935,873 107,311 493,128 3,616,640 13,790,895 4,849,013 686,604 321,215 80,000 0 1,079,020 20,947,436 533,203 1,188,200 49,440,338

 その他の政治団体計 17,729,296 2,509,437 8,830,742 23,842,198 21,850,717 5,336,945 2,539,360 4,476,719 1,467,566 896,331 1,322,784 37,524,694 2,369,288 1,188,200 130,696,077

合　　　　　　計 119,906,687 6,631,670 22,851,869 57,272,276 70,105,606 35,500,674 4,056,109 30,773,948 5,083,490 1,553,482 2,713,809 100,212,443 5,171,791 42,882,170 461,833,854

令和５年分政治団体支出額内訳一覧

令和６年分政治団体支出額内訳一覧



政治団体の区分 政治団体の名称 主たる事務所の所在地
代表者
の氏名

会計責任者
の氏名

国会議員関
係政治団体

の区分

資金管理団
体の指定の

有無

政党の支部 自由民主党鳥取県支部連合会 鳥取県鳥取市西町一丁目１２６ 石破　茂 浜田　一哉 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県第一選挙区支部 鳥取県鳥取市戎町５１５－３ 石破　茂 谷長　正彦 １号団体 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県第二選挙区支部 鳥取県米子市加茂町一丁目２４ 赤沢　亮正 宮本　明彦 １号団体 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県鳥取市第二支部 鳥取県鳥取市青谷町養郷１３８ 中島　規夫 西村　明良 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県鳥取市第三支部 鳥取県鳥取市河原町長瀬４５番１６ 東田　義博 田中　博 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県鳥取市第四支部 鳥取県鳥取市国府町宮下１０３７ 山本　暁子 吉永　昇平 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県鳥取市第五支部 鳥取県鳥取市賀露町南三丁目２４６３－１ 島谷　龍司 岩見　辰三 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県鳥取市第六支部 鳥取県鳥取市川端四丁目２０２ 濱崎　晋一 濱崎　真 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県米子市第二支部 鳥取県米子市石井８２４ 斉木　正一 大田　正雄 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県米子市第六支部 鳥取県米子市河崎８３６ 野坂　道明 東　雅幸 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県米子市第七支部 鳥取県米子市新開４－３－５ 河上　定弘 入江　道憲 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県倉吉市第一支部 鳥取県倉吉市みどり町３１７９－１０ 川部　洋 池本　義雄 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県倉吉市第二支部 鳥取県倉吉市大正町１０７８－３ 鳥羽　喜一 中川　純一 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県境港市第二支部 鳥取県境港市外江町１５８２－５ 濵田　一哉 空野　高幸 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県境港市第三支部 鳥取県境港市新屋町２１９ 安田　由毅 福田　弘美 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県八頭郡第一支部 鳥取県八頭郡八頭町郡家６２５－１７ 福田　俊史 福田　俊史 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県東伯郡第一支部 鳥取県東伯郡湯梨浜町田後８５８ 入江　誠 入江　一彦 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県東伯郡第二支部 鳥取県東伯郡琴浦町上伊勢１１８ 語堂　正範 真山　一郎 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県西伯郡第一支部 鳥取県西伯郡大山町富長１２３ 鹿島　功 奥田　隆夫 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県日野郡第一支部 鳥取県日野郡日南町生山２８０－２ 内田　博長 平田　広志 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市稲葉山支部 鳥取県鳥取市南隈６５０番地 徳村　純一郎 中村　彰宏 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市面影支部 鳥取県鳥取市東今在家２８１ 佐々木　ちゑ子 宮本　奈津枝 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市賀露支部 鳥取県鳥取市賀露町南三丁目２４６３－１ 島谷　龍司 中村　健 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市久松支部 鳥取県鳥取市庖丁人町２ 常田　賢二 岩崎　哲夫 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市醇風支部 鳥取県鳥取市本町５－１０６ 松田　博行 松田　博行 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市大正支部 鳥取県鳥取市西町１－１２６ 寺崎　敏雄 尾坂　英己 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市津ノ井支部 鳥取県鳥取市生山５０ 寺坂　寛夫 三島　祐司 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市豊実支部 鳥取県鳥取市西町１丁目１２６ 寺崎　敏雄 尾坂　英己 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市浜坂中ノ郷支部 鳥取県鳥取市浜坂二丁目１６－３ 中尾　啓介 松浦　宏 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市日進支部 鳥取県鳥取市吉方温泉三丁目５０２ 足立　利喜雄 上杉　栄一 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市富桑支部 鳥取県鳥取市西町１－１２６ 寺崎　敏雄 尾坂　英己 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市松保支部 鳥取県鳥取市桂見９２４－３ 竹内　房男 竹内　房男 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市美穂支部 鳥取県鳥取市西町一丁目１２６ 寺崎　敏雄 尾坂　英己 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市美保支部 鳥取県鳥取市吉成１４７－２ 砂田　典男 山本　京子 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市明治支部 鳥取県鳥取市松上９０ 中尾　紀美子 中尾　紀美子 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市湖南支部 鳥取県鳥取市吉岡温泉町６３９番地 倭島　昭博 柳田　英貴 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市県支部 鳥取県米子市日下５４１ 仲田　裕康 野坂　次雄 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市巌支部 鳥取県米子市浦津２４５ 小山　貞彦 堀　博之 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市大高支部 鳥取県米子市尾高１２０４ 戸田　隆次 月坂　紘逸 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市春日支部 鳥取県米子市上新印２８７ 橋本　典之 柳谷　一夫 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市義方支部 鳥取県米子市旗ケ崎２－９－３ 岡本　博文 坂口　千加広 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市五千石支部 鳥取県米子市福市７１２ 伊塚　誠 田子　としこ 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市河崎支部 鳥取県米子市河崎１２９９ 足芝　通秋 東　雅幸 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市就将支部 鳥取県米子市陰田町６４０－８ 倉敷　啓二 吉井　正 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市尚徳支部 鳥取県米子市上安曇３５４ 田子　博康 鷲見　邦夫 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市住吉支部 鳥取県米子市上後藤３丁目１１－１１ 山垣　格市 西本　洋二 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市車尾支部 鳥取県米子市観音寺新町３－４－２９ 島津　志朗 松浦　慈朗 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市成実支部 鳥取県米子市奈喜良５０２－２ 勝部　邦夫 福地　正修 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市福生支部 鳥取県米子市皆生温泉１丁目８番２７号 福景　順一 安井　賢 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市福米支部 鳥取県米子市西福原８－１－５０ 尾沢　三夫 河津　陽文 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市夜見支部 鳥取県米子市夜見町１６９７－３ 沢口　宏 宮脇　政幸 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党倉吉市小鴨支部 鳥取県倉吉市西倉吉町１－３８ 村田　実 兼田　忠幸 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党倉吉市上小鴨支部 鳥取県倉吉市上古川１００ 斉江　尚 斉江　博行 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党倉吉市北谷支部 鳥取県倉吉市忰谷２１６ 山上　正之 蓑原　賢一 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党倉吉市社支部 鳥取県倉吉市大谷茶屋８８３－９６ 福谷　直美 松本　慈郎 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党境港市支部 鳥取県境港市渡町１２２７ 角本　洋介 門脇　一夫 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党国府町支部 鳥取県鳥取市国府町分上３丁目３１３ 山本　暁子 池谷　勇治 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党岩美町支部 鳥取県岩美郡岩美町高山２８－２ 田中　伸吾 田中　寿彦 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党福部村支部 鳥取県鳥取市福部町岩戸１０ 中西　重康 中西　重康 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党郡家町支部 鳥取県八頭郡八頭町花原３１８ 尾島　勲 佐藤　幸徳 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党船岡町支部 鳥取県八頭郡八頭町下野６９０ 小倉　一博 小倉　一博 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党河原町支部 鳥取県鳥取市河原町長瀬４５－１６ 東田　義博 西山　秀雄 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党八東町支部 鳥取県八頭郡八頭町徳丸１３３９ 竹内　清 小林　孝規 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党若桜町支部 鳥取県八頭郡若桜町長砂１２５ 小林　誠 梶原　明 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党用瀬町支部 鳥取県鳥取市用瀬町赤波６２４ 西村　紳一郎 平井　育子 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党佐治町支部 鳥取県鳥取市佐治町河本５３ 藤原　俊文 山下　増治 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党智頭町支部 鳥取県八頭郡智頭町大背１０１８ 谷口　雅人 谷口　翔馬 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党気高町支部 鳥取県鳥取市気高町勝見６４５－３ 松原　實 西山　光江 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鹿野町支部 鳥取県鳥取市鹿野町鹿野１４４５番地 長尾　裕昭 加藤　仁美 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党青谷町支部 鳥取県鳥取市青谷町養郷１３８ 中島　規夫 中宇地　幸 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党羽合町支部 鳥取県東伯郡湯梨浜町田後８５８ 入江　誠 加藤　一 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党東郷町支部 鳥取県東伯郡湯梨浜町別所３６５ 河田　洋一 松岡　昭博 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党三朝町支部 鳥取県東伯郡三朝町東小鹿７１６ 新藤　祐一 吉田　道明 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党赤碕町支部 鳥取県東伯郡琴浦町出上１５－３１ 前田　智章 潮　智博 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党北条町支部 鳥取県東伯郡北栄町国坂９５－１ 前田　栄治 野田　秀樹 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党大栄町支部 鳥取県東伯郡北栄町六尾５１０番地１ 油本　朋也 秋山　修 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党東伯町支部 鳥取県東伯郡琴浦町保７０－１ 桑本　始 山根　幸栄 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党西伯町支部 鳥取県西伯郡南部町阿賀３４６－２ 秦　伊知郎 板井　隆 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党会見町支部 鳥取県西伯郡南部町円山１４３ 井田　章雄 井田　章雄 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党岸本町支部 鳥取県西伯郡伯耆町遠藤１４番地 勝部　俊徳 長谷川　満 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党日吉津村支部 鳥取県西伯郡日吉津村日吉津４７６－１ 石　操 加藤　文康 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党大山町支部 鳥取県西伯郡大山町所子１２０ 大原　広巳 森本　詔照 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党名和町支部 鳥取県西伯郡大山町東坪１１３６ 米本　隆記 加藤　紀之 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党中山町支部 鳥取県西伯郡大山町塩津９７ 鹿島　功 野口　俊明 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党日南町支部 鳥取県日野郡日南町生山２８０－２ 山本　芳昭 岩崎　昭男 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党日野町支部 鳥取県日野郡日野町舟場３０３ 佐々木　秀明 田辺　正男 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党江府町支部 鳥取県日野郡江府町武庫１３７７－１ 阿部　朝親 川端　登志一 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党溝口町支部 鳥取県西伯郡伯耆町溝口６５０－２ 篠原　天 一橋　信介 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市湖山支部 鳥取県鳥取市湖山町北六丁目６８５ 村山　洋一 星見　慎一 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市美保南支部 鳥取県鳥取市数津１６４ 西尾　義昭 西尾　義昭 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市湖山西支部 鳥取県鳥取市湖山町西二丁目３４７ 星見　健蔵 廣田　俊記 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市明徳支部 鳥取県鳥取市瓦町６０６ 河越　良二 中井　裕謹 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市岩倉支部 鳥取県鳥取市岩倉２７１ 中西　照典 桐島　忠男 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党倉吉市成徳支部 鳥取県倉吉市新町三丁目２２９２ 牧田　智子 牧田　智子 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市遷喬支部 鳥取県鳥取市新町１０８ 橋尾　泰博 橋尾　泰博 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市倉田支部 鳥取県鳥取市蔵田２４５ 高見　則夫 福田　健治 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市崎津支部 鳥取県米子市大崎９３２－２ 矢倉　通宏 濱田　一郎 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党米子市大篠津支部 鳥取県米子市大篠津町１８３０－１ 柴垣　信司 櫃田　春紀 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市城北支部 鳥取県鳥取市青葉町一丁目１３１ 吉野　恭介 岸田　嘉廣 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取市大和支部 鳥取県鳥取市西町１－１２６ 尾坂　英己 山本　佳奈 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県医師連盟支部 鳥取県鳥取市戎町３１７ 清水　正人 秋藤　洋一 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党２１世紀鳥取をつくる会 鳥取県米子市八幡３１８－２ 田中　弘之 湯谷　壽美子 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県仁厚会支部 鳥取県東伯郡湯梨浜町小鹿谷２７７ 藤井　一博 前田　三郎 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県港湾支部 鳥取県鳥取市川端５丁目２５１ 吉田　涼 吉田　涼 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県歯科医師支部 鳥取県鳥取市吉方温泉三丁目７５１－５ 渡部　隆夫 小田　浩一 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県自動車整備支部 鳥取県鳥取市丸山町２３３ 吉川　浩 石原　清隆 該当なし 無し
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政党の支部 自由民主党鳥取県自動車販売支部 鳥取県鳥取市丸山町２４６－１ 米原　良 伹住　和雄 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県ハイヤータクシー支部 鳥取県鳥取市丸山町２４６－１０ 澤　耕司 橋本　孝之 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県石油販売業支部 鳥取県米子市両三柳２７７８番地４ 井上　賢明 前田　功 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県宅建支部 鳥取県鳥取市川端２丁目１２５ 長谷川　義明 金澤　裕治 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県電気通信職域支部 鳥取県鳥取市湯所町２ー２５８　ＮＴＴ湯所ビル内 宮部　昭治 太田　嘉幸 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県ときわ会支部 鳥取県米子市日ノ出町２丁目１番１号 大木　慎一郎 大谷　勝 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県トラック支部 鳥取県鳥取市丸山町２１９－１　県トラック協会内 川上　和人 山﨑　隆志 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県看護連盟支部 鳥取県鳥取市扇町６５ 虎井　佐恵子 野間　雅子 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県バス支部 鳥取県鳥取市丸山町２４６－１０ 中島　文明 橋本　孝之 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県薬剤師支部 鳥取県鳥取市吉方温泉三丁目７５１ 原　利一郎 徳吉　淳一 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県郵政政治連盟支部 鳥取県鳥取市国府町吉野２８０ 山田　一孝 西田　智 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県林業支部 鳥取県鳥取市湖山町西二丁目４１３ 嶋沢　和幸 岸本　幸恵 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県遺族会支部 鳥取県鳥取市本町三丁目２０１ 國政　隆昭 田淵　由紀 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県ちんたい支部 鳥取県米子市新開６丁目３番９号 内田　良一 木井　曉子 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県理学療法士連盟支部 鳥取県倉吉市北面７－３ 山根　隆治 荒石　章夫 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県理容支部 鳥取県鳥取市職人町２９ 戸﨑　恭一郎 戸田　隆久 該当なし 無し
政党の支部 自由民主党鳥取県遊技産業支部 鳥取県鳥取市緑ケ丘３丁目２１番７２号 橋本　武宣 奥村　正博 該当なし 無し
政党の支部 社会民主党鳥取県連合 鳥取県鳥取市富安一丁目１１４ 足田　芳憲 米村　正一 該当なし 無し
政党の支部 社会民主党鳥取総支部 鳥取県鳥取市富安一丁目１１４ 山根　裕 安木　弘之 該当なし 無し
政党の支部 社会民主党米子総支部 鳥取県米子市角盤町四丁目２１－２ 松本　喜男 本池　篤美 該当なし 無し
政党の支部 日本維新の会鳥取県総支部 鳥取県鳥取市田園町４丁目３７５番地 浦野　靖人 國頭　靖 該当なし 無し
政党の支部 日本維新の会鳥取県米子市支部 鳥取県米子市両三柳４４８８－２ 國頭　靖 國頭　靖 該当なし 無し
政党の支部 日本共産党鳥取県委員会 鳥取県鳥取市吉方１６８－８ 岩永　尚之 福住　英行 該当なし 無し
政党の支部 日本共産党鳥取県西部地区委員会 鳥取県米子市両三柳８１１ 長尾　達也 坂本　貴子 該当なし 無し
政党の支部 日本共産党鳥取県東・中部地区委員会 鳥取県鳥取市吉方１６８－８ 伊藤　幾子 徳沢　佳子 該当なし 無し
政党の支部 立憲民主党鳥取県総支部連合会 鳥取県鳥取市賀露町１２８番地２ 興治　英夫 坂野　経三郎 該当なし 無し
政党の支部 立憲民主党鳥取県第１区総支部 鳥取県鳥取市賀露町１２８番地２ 興治　英夫 尾崎　薫 該当なし 無し
政党の支部 立憲民主党鳥取県第２区総支部 鳥取県米子市米原５丁目３－２０ 湯原　俊二 大場　兵輔 １号団体 無し
政党の支部 国民民主党鳥取県総支部連合会 鳥取県鳥取市今町２丁目２１９ 川合　孝典 川合　孝典 該当なし 無し
政党の支部 公明党鳥取県本部 鳥取県鳥取市富安３３３－１ 銀杏　泰利 前原　茂 該当なし 無し
政党の支部 公明党鳥取総支部 鳥取県鳥取市桶屋町３６－２ 平野　真理子 石田　憲太郎 該当なし 無し
政党の支部 公明党倉吉総支部 鳥取県倉吉市関金町関金宿２８３６ 鳥飼　幹男 米田　強美 該当なし 無し
政党の支部 公明党米子総支部 鳥取県境港市夕日ケ丘２－１４６ 田口　俊介 徳田　博文 該当なし 無し
政党の支部 参政党鳥取県支部連合会 鳥取県鳥取市叶３３８ー１ 田淵　裕章 田口　朱美 該当なし 無し
政党の支部 参政党鳥取第１支部 鳥取県鳥取市船木１０９ 高橋　美佳 松島　育代 該当なし 無し
政党の支部 参政党鳥取第２支部 鳥取県米子市淀江町西原１３３７ー１７ 岡本　麻美 田口　朱美 該当なし 無し
その他の政治団体 石破しげる後援会 鳥取県鳥取市戎町５１５－３ 渡辺　憲 谷長　正彦 ２号団体 無し
その他の政治団体 税理士による石破茂後援会 鳥取県鳥取市南吉方２丁目２４番地 葉狩　弘一 福田　裕一 該当なし 無し
その他の政治団体 ＴＫＣ石破茂政経研究会 鳥取県鳥取市千代水１丁目１５１ 中尾　修治郎 岸本　信一 該当なし 無し
その他の政治団体 赤沢りょうせい後援会 鳥取県米子市加茂町１丁目２４ 岡本　日出夫 宮本　明彦 ２号団体 無し
その他の政治団体 涼晴会 鳥取県米子市加茂町１丁目２４ 赤澤　亮正 宮本　明彦 １号団体かつ２号団体 有り
その他の政治団体 税理士による赤沢りょうせい後援会 鳥取県米子市博労町四丁目３５６ 松本　正福 中村　剛士 該当なし 無し
その他の政治団体 湯原俊二後援会 鳥取県米子市米原５丁目３－２０ 藤森　秀樹 湯原　清志 ２号団体 無し
その他の政治団体 緑肥の会 鳥取県米子市米原５丁目３－２０ 湯原　俊二 大場　兵輔 １号団体かつ２号団体 有り
その他の政治団体 税理士による藤井一博後援会 鳥取県東伯郡北栄町下神７５４　音田方 音田　勝正 齋藤　邦康 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県神谷まさゆき後援会 鳥取県鳥取市吉方温泉３丁目７５１ 原　利一郎 徳吉　淳一 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県本田あきこ後援会 鳥取県鳥取市吉方温泉３丁目７５１ 原　利一郎 徳吉　淳一 該当なし 無し
その他の政治団体 山田宏後援会 鳥取県鳥取市吉方温泉３丁目７５１－５ 渡部　隆夫 小田　浩一 該当なし 無し
その他の政治団体 川上義博後援会 鳥取県米子市冨士見町２丁目１１１ 川上　義博 安藤　一嘉 １号団体かつ２号団体 無し
その他の政治団体 坂野真理後援会 鳥取県倉吉市八屋２０３－７ 坂野　真理 坂野　真理 該当なし 無し
その他の政治団体 故郷振興舞治の会 鳥取県米子市東町１７７ 舞立　昇治 堀　博之 １号団体かつ２号団体 有り
その他の政治団体 舞立昇治後援会 鳥取県米子市東町１７７ 鈴木　信 堀　博之 ２号団体 無し
その他の政治団体 平井伸治後援会 鳥取県鳥取市気高町新町１ー３３ー５ 坂口　平兵衞 鹿田　道夫 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取新時代懇話会 鳥取県鳥取市気高町新町１－３３－５ 平井　伸治 鹿田　道夫 該当なし 有り
その他の政治団体 平井伸治氏を支える百合の会 鳥取県米子市両三柳２２８－２ 足立　統一郎 岡本　順子 該当なし 無し
その他の政治団体 平井伸治氏を応援するおしどりの会 鳥取県倉吉市山根５４０－６ 河越　行夫 廣田　和幸 該当なし 無し
その他の政治団体 憲法をいかした、住民自治による民主県政をつくる会 鳥取県鳥取市西品治５１０－７ 山内　淳子 田村　真弓 該当なし 無し
その他の政治団体 内田博長後援会 鳥取県日野郡日南町神戸上２７８７－１ 田邊　真幸 内田　律子 該当なし 無し
その他の政治団体 おきはる英夫後援会 鳥取県倉吉市東巌城町２１３－１ 秋久　正行 松原　裕美 該当なし 無し
その他の政治団体 おきはる英夫政経懇話会 鳥取県倉吉市上灘町６３ 興治　英夫 興治　英夫 該当なし 有り
その他の政治団体 鹿島功後援会 鳥取県西伯郡大山町塩津９７ 高見　達雄 鹿島　孝子 該当なし 無し
その他の政治団体 かわべ洋後援会 鳥取県倉吉市みどり町３１７９－１０ 川部　洋 川部　由美 該当なし 無し
その他の政治団体 河上定弘後援会 鳥取県米子市東福原４－２０－７生田ビル３０３ 井上　賢明 入江　道憲 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥羽喜一後援会 鳥取県倉吉市大正町１０７８－３ 鳥羽　秀樹 鳥羽　秀樹 該当なし 無し
その他の政治団体 ぎんなん泰利後援会 鳥取県鳥取市桂木２８１－１８ 銀杏　泰利 銀杏　京子 該当なし 有り
その他の政治団体 語堂正範後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大字上伊勢１１８ 盛山　明 村岡　加世子 該当なし 無し
その他の政治団体 市谷とも子後援会 鳥取県鳥取市西品治２８２－３１ 守山　泰生 塚田　成幸 該当なし 無し
その他の政治団体 入江誠後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町光吉２３６－１ 奥野　宏次 入江　康裕 該当なし 無し
その他の政治団体 尾崎薫後援会 鳥取県鳥取市吉方町２－３１１ 宮﨑　章 宮﨑　章 該当なし 無し
その他の政治団体 坂野経三郎後援会 鳥取県鳥取市片原２－１１６ 坂野　経三郎 坂野　経三郎 該当なし 無し
その他の政治団体 しのはら天政策研究会 鳥取県西伯郡伯耆町溝口６５０－２ 篠原　天 篠原　資子 該当なし 有り
その他の政治団体 しのはら天後援会 鳥取県西伯郡伯耆町溝口６５０番地の２ 飛田　義信 篠原　資子 該当なし 無し
その他の政治団体 島谷りゅうじ後援会 鳥取県鳥取市賀露町南３丁目２４６３－１ 岡村　吉明 中村　健 該当なし 無し
その他の政治団体 大規会 鳥取県鳥取市青谷町養郷１３８ 長戸　守 西村　明良 該当なし 無し
その他の政治団体 西川憲雄後援会 鳥取県八頭郡智頭町市瀬４０３ 中村　正直 西川　幸恵 該当なし 無し
その他の政治団体 野坂道明後援会 鳥取県米子市河崎１２９９ 野坂　道明 榧野　祐治 該当なし 有り
その他の政治団体 浜田一哉後援会 鳥取県境港市外江町１５８２－５ 濵田　一哉 濵田　由香 該当なし 無し
その他の政治団体 浜田妙子後援会 鳥取県米子市西福原六丁目１８－１１ 宮本　久子 足澤　陽子 該当なし 無し
その他の政治団体 浜崎晋一後援会 鳥取県鳥取市川端四丁目２０２ 西川　正敏 濱崎　真 該当なし 無し
その他の政治団体 芳晋会 鳥取県鳥取市川端四丁目２０２番地 濱崎　晋一 濱崎　真 該当なし 有り
その他の政治団体 東田よしひろ後援会 鳥取県鳥取市河原町長瀬４５番１６ 東田　義博 東田　敏美 該当なし 有り
その他の政治団体 平井伸治後援会 鳥取県鳥取市天神町３５ 平井　美保 平井　美保 該当なし 無し
その他の政治団体 平井伸治を応援する会 鳥取県鳥取市天神町３５ 平井　伸治 平井　美保 該当なし 有り
その他の政治団体 福田しゅんじ後援会 鳥取県八頭郡八頭町郡家６２５－１７ 福田　俊史 福田　俊史 該当なし 有り
その他の政治団体 福浜たかひろ後援会 鳥取県鳥取市北園２－２２３ 福浜　隆宏 中原　真樹 該当なし 有り
その他の政治団体 ふじなわ喜和後援会 鳥取県鳥取市湖山町北４丁目８１２ 長谷川　千明 藤縄　喜和 該当なし 無し
その他の政治団体 藤縄喜和とっとり政策研究会 鳥取県鳥取市湖山町北４丁目８１２ 藤縄　喜和 藤縄　喜和 該当なし 有り
その他の政治団体 前田しんいち後援会 鳥取県鳥取市福部町岩戸８９番地 前田　伸一 前田　真沙子 該当なし 有り
その他の政治団体 前原しげる後援会 鳥取県米子市葭津１３７９－９ 前原　茂 前原　三枝子 該当なし 有り
その他の政治団体 村上たいじろう後援会 鳥取県西伯郡日吉津村大字今吉４６１番地 村上　泰二朗 村上　泰二朗 該当なし 無し
その他の政治団体 村上たいじろう地方活性化研究会 鳥取県西伯郡日吉津村大字今吉４６１番地 村上　泰二朗 村上　泰二朗 該当なし 有り
その他の政治団体 森ゆみ子後援会 鳥取県米子市加茂町２丁目１１３　加茂町ビル１０５号 柳谷　由里 森　真弓 該当なし 無し
その他の政治団体 安田よしき後援会 鳥取県境港市新屋町２１９番地 甲斐　清明 安部　章子 該当なし 無し
その他の政治団体 ちほ塾 鳥取県米子市皆生温泉一丁目５－１８ 山川　智帆 松田　真哉 該当なし 有り
その他の政治団体 伊藤たもつ後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大字松谷５－１ 伊藤　保 伊藤　満智子 該当なし 無し
その他の政治団体 斉木正一後援会 鳥取県米子市石井１０１番地 瀬尾　悠平 斉木　広康 該当なし 無し
その他の政治団体 砂場隆浩応援団 鳥取県鳥取市丸山町３１０－３ 砂場　隆浩 砂場　隆浩 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取こども会議 鳥取県鳥取市丸山町３１０－３ 砂場　隆浩 砂場　隆浩 該当なし 有り
その他の政治団体 森まさき後援会 鳥取県米子市古豊千３０４ 口田　徹 平木　幸子 該当なし 無し
その他の政治団体 弥山の会 鳥取県米子市車尾５丁目２－２２ 中田　弥子 中田　幸雄 該当なし 有り
その他の政治団体 市民政治ネットワーク 鳥取県米子市古豊千３０４ 森　雅幹 平木　幸子 該当なし 有り
その他の政治団体 広谷直樹後援会 鳥取県岩美郡岩美町大字浦富１５２９ 河下　哲志 安木　和彦 該当なし 無し
その他の政治団体 山本あきこ後援会 鳥取県鳥取市国府町宮下２１８－５ 福田　克彦 山本　美紀 該当なし 無し
その他の政治団体 隆盛会 鳥取県米子市皆生温泉１－１２－２４ 伊木　隆司 伊木　陽子 該当なし 有り
その他の政治団体 伊木たかし後援会 鳥取県米子市皆生５ー１７ー９５ 坂口　千加広 伊木　陽子 該当なし 無し
その他の政治団体 税理士による伊木たかし後援会 鳥取県米子市博労町４丁目３５６ 中村　剛士 播間　光広 該当なし 無し
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その他の政治団体 佐名木知信後援会 鳥取県境港市東本町４４ 佐名木　知信 佐名木　美保 該当なし 有り
その他の政治団体 伊達憲太郎後援会 鳥取県境港市竹内町８９４ 川口　利之 阿部　紀樹 該当なし 無し
その他の政治団体 土井よしお後援会 鳥取県倉吉市福庭町１－１４２ 土井　承夫 土井　承夫 該当なし 無し
その他の政治団体 広田かずやす後援会 鳥取県倉吉市上井１０５番地１０ 廣田　一恭 廣田　一恭 該当なし 無し
その他の政治団体 深澤よしひこ後援会 鳥取県鳥取市賀露町北４丁目１３－２５ 上杉　栄一 濱岡　俊夫 該当なし 無し
その他の政治団体 深澤よしひこ鳥取政策研究会 鳥取県鳥取市賀露町北四丁目１３－２５ 深澤　義彦 深澤　礼子 該当なし 有り
その他の政治団体 住民の声で鳥取市政をつくる会 鳥取県鳥取市西品治５１０－７ 塚田　成幸 塚田　成幸 該当なし 無し
その他の政治団体 朝日とうじ後援会 鳥取県倉吉市関金町関金宿４８０－３ 鳥飼　有一 進木　立規 該当なし 無し
その他の政治団体 浅野ひろふみ後援会 鳥取県鳥取市国府町美歎１００７番地１ 浅野　博文 太田　順一 該当なし 有り
その他の政治団体 明るい倉吉市を創る会 鳥取県倉吉市関金町山口６８８ 段塚　廣文 岸本　達子 該当なし 無し
その他の政治団体 秋山ともひろ後援会 鳥取県鳥取市気高町下光元８０２－８ 植田　邦彦 西本　操雄 該当なし 無し
その他の政治団体 あしだ法行後援会 鳥取県境港市幸神町３５４番地 足田　法行 足田　紀美江 該当なし 有り
その他の政治団体 あだちたかし後援会 鳥取県米子市和田町３４７８番地 浜田　博 安達　勢津子 該当なし 無し
その他の政治団体 足立たかし後援会 鳥取県鳥取市新６９－１７ 藤縄　健治 小泉　俊一 該当なし 無し
その他の政治団体 あらいひでゆき後援会 鳥取県境港市竹内町１３１４番地 荒井　秀行 荒井　恵子 該当なし 無し
その他の政治団体 石田けんたろう後援会 鳥取県鳥取市足山１１０－２ 石田　憲太郎 石田　昌代 該当なし 有り
その他の政治団体 池田博子後援会 鳥取県米子市義方町１３－３０ 池田　博子 石﨏　明義 該当なし 有り
その他の政治団体 伊藤いく子後援会 鳥取県鳥取市湯所町１丁目４０９ 天木　孝弘 市谷　尚三 該当なし 無し
その他の政治団体 伊藤ひろえ後援会 鳥取県米子市両三柳３０５３－８ 伊藤　ひろえ 伊藤　誠 該当なし 有り
その他の政治団体 いとう康弘後援会 鳥取県境港市外江町１６８９番地２ 伊藤　康弘 伊藤　康弘 該当なし 無し
その他の政治団体 今城まさこ後援会 鳥取県米子市昭和町７４番地４ 今城　雅子 今城　宏一 該当なし 有り
その他の政治団体 岩﨑康朗後援会 鳥取県米子市上福原５丁目７－３１ 岩﨑　康朗 山﨑　仁 該当なし 有り
その他の政治団体 岩永やす子後援会 鳥取県鳥取市古海１１１４ 岩永　尚之 岩永　安子 該当なし 無し
その他の政治団体 稲田清後援会 鳥取県米子市上後藤六丁目１３－４４ 稲田　清 稲田　陽子 該当なし 有り
その他の政治団体 上杉栄一後援会 鳥取県鳥取市吉方温泉三丁目５０２ 山田　俊彦 上杉　一恵 該当なし 無し
その他の政治団体 うおさき勇後援会 鳥取県鳥取市江津１２１７ 濵本　眞一 魚﨑　勇 該当なし 無し
その他の政治団体 大下哲治後援会 鳥取県米子市淀江町今津３７９－１ 大下　哲治 大下　哲治 該当なし 有り
その他の政治団体 岡田啓介後援会 鳥取県米子市冨士見町９－１ 上杉　伸正 須山　裕文 該当なし 無し
その他の政治団体 岡田みのり後援会 鳥取県鳥取市鹿野町鹿野１１７５番地４ 砂川　重雄 岡田　尚子 該当なし 無し
その他の政治団体 岡田信俊後援会 鳥取県鳥取市二階町２丁目１０６ 西村　省二 岡田　三奈 該当なし 無し
その他の政治団体 大月悦子後援会 鳥取県倉吉市中江３１４番地１２ 大月　悦子 大月　悦子 該当なし 無し
その他の政治団体 大津昌克後援会 鳥取県倉吉市東巌城町１６６ 大津　昌克 大津　昌克 該当なし 無し
その他の政治団体 太田ゆかり後援会 鳥取県鳥取市東町１丁目１２７ 畑　京子 石上　晋一 該当なし 無し
その他の政治団体 かしま後援会 鳥取県鳥取市若桜町２３ 加嶋　辰史 加嶋　辰史 該当なし 無し
その他の政治団体 勝田せんじ後援会 鳥取県鳥取市鹿野町寺内２１５ 勝田　鮮二 勝田　鮮二 該当なし 無し
その他の政治団体 門脇一男後援会 鳥取県米子市葭津１７１２－１ 門脇　一男 門脇　俊子 該当なし 無し
その他の政治団体 かとうしげき後援会 鳥取県鳥取市鹿野町鹿野１１７１番地４ 加藤　茂樹 加藤　仁美 該当なし 無し

その他の政治団体 加藤文治後援会 鳥取県境港市中町７２番地 濱田　幹夫 石田　圭一 該当なし 無し
その他の政治団体 金田靖典後援会 鳥取県鳥取市鹿野町鹿野３４０－２ 金田　浩子 金田　浩子 該当なし 無し
その他の政治団体 景山けん後援会 鳥取県境港市中野町１５２ 足立　豊 景山　りゑ子 該当なし 無し
その他の政治団体 くわがき幹後援会 鳥取県米子市新開２－１７－８ 西村　稔美 金田　只彦 該当なし 無し
その他の政治団体 国頭靖後援会 鳥取県米子市両三柳４４８８－２ 國頭　靖 國頭　靖 該当なし 無し
その他の政治団体 坂根政代後援会 鳥取県鳥取市田島５５８番地 寺谷　昭人 坂根　美智子 該当なし 無し
その他の政治団体 佐藤博英後援会 鳥取県倉吉市岡２０－２５ 佐藤　博英 三谷　正樹 該当なし 無し
その他の政治団体 竺原しょうこ後援会 鳥取県倉吉市耳５９４－１ 竺原　晶子 楠本　知恵美 該当なし 無し
その他の政治団体 砂田のりお後援会 鳥取県鳥取市吉成１４７－２ 今川　登 伊井野　寿和 該当なし 無し
その他の政治団体 高梨健作後援会 鳥取県境港市外江町２２３６番地１ 高梨　健作 高梨　美千代 該当なし 無し
その他の政治団体 高橋よしひろ後援会 鳥取県倉吉市長坂町４７０ 髙橋　義博 髙橋　秀子 該当なし 無し
その他の政治団体 たぐち俊介後援会 鳥取県境港市夕日ケ丘２丁目１４６番地 田口　俊介 田口　智子 該当なし 有り
その他の政治団体 谷口めいこ後援会 鳥取県鳥取市若葉台北２－５－４ 谷口　明子 奥田　正広 該当なし 有り
その他の政治団体 竹中せいいち後援会 鳥取県米子市夜見町１４５７－４ 岡田　司 矢倉　香澄 該当なし 無し
その他の政治団体 玉木ゆういち後援会 鳥取県鳥取市田園町４丁目３７５ 油野　利博 玉木　裕一 該当なし 無し
その他の政治団体 田村けんすけ後援会 鳥取県米子市福市５５６－１１ 田村　謙介 田村　美代子 該当なし 無し
その他の政治団体 田村しずみ後援会 鳥取県倉吉市昭和町１－１０８ 田村　閑美 野見　円 該当なし 無し
その他の政治団体 段塚廣文後援会 鳥取県倉吉市関金町山口６８８ 小川　義郎 段塚　賢樹 該当なし 無し
その他の政治団体 塚田佳充後援会 鳥取県米子市河崎１５６番地５ 塚田　佳充 塚田　佳充 該当なし 無し
その他の政治団体 つだ幸一後援会 鳥取県米子市米原３丁目３－１１ 津田　幸一 津田　ゆりか 該当なし 有り
その他の政治団体 寺坂ひろお後援会 鳥取県鳥取市生山５０ 福田　正美 足立　幹夫 該当なし 無し
その他の政治団体 とくだ博文後援会 鳥取県米子市皆生５丁目１７－６１ 徳田　博文 飯島　鉄夫 該当なし 有り
その他の政治団体 土光ひとし後援会 鳥取県米子市内町５３ 菅澤　則夫 藤井　加奈江 該当なし 無し
その他の政治団体 とだりゅうじ後援会 鳥取県米子市尾高１０７５ 戸田　隆次 小澤　和紀 該当なし 無し
その他の政治団体 とっとりアップデートチャレンジ 鳥取県鳥取市南吉方３－２１５ 柳　大地 柳　大地 該当なし 無し
その他の政治団体 とば昌明後援会 鳥取県倉吉市見日町６８９ 鳥羽　昌明 金本　昌宏 該当なし 有り
その他の政治団体 とりかい幹男後援会 鳥取県倉吉市関金町関金宿２８３６ 鳥飼　幹男 鳥飼　敬子 該当なし 有り
その他の政治団体 長坂のりおう後援会 鳥取県鳥取市美萩野２丁目３２ 上野　育雄 長坂　紀生 該当なし 無し
その他の政治団体 中田利幸後援会 鳥取県米子市勝田町８４ 森田　多佳子 中田　由紀子 該当なし 無し
その他の政治団体 中田利幸政策研究会 鳥取県米子市勝田町８４ 中田　利幸 中田　由紀子 該当なし 有り
その他の政治団体 にしこおり陽子後援会 鳥取県米子市両三柳８１１ 足川　晴雄 音田　八千代 該当なし 無し
その他の政治団体 西野太一後援会 鳥取県米子市泉７０６番地４９１ 西野　太一 西野　太一 該当なし 無し
その他の政治団体 中山明保後援会 鳥取県鳥取市河原町佐貫１０７２－２ 中山　豊一 平石　泉 該当なし 無し
その他の政治団体 西尾彰仁後援会 鳥取県鳥取市用瀬町別府５０９番地 大家　昌彦 大家　みどり 該当なし 無し
その他の政治団体 西村紳一郎後援会 鳥取県鳥取市用瀬町赤波６２４ 谷村　萬吉 西村　紳一郎 該当なし 無し
その他の政治団体 日本共産党石橋よしえ後援会 鳥取県米子市両三柳８１１ 畠山　美枝子 井田　武夫 該当なし 無し
その他の政治団体 ひいらぎ康弘後援会 鳥取県境港市高松町２９３ 柊　康弘 柊　康弘 該当なし 無し
その他の政治団体 平松けんじ後援会 鳥取県境港市上道町２１１８番地 平松　謙治 平松　暉夫 該当なし 無し
その他の政治団体 平野まりこ後援会 鳥取県鳥取市桶屋町３６－２ 平野　真理子 平野　誠師 該当なし 有り
その他の政治団体 福井典子後援会 鳥取県倉吉市福富１２０番地 福井　典子 福井　勉 該当なし 無し
その他の政治団体 福井康夫後援会 鳥取県倉吉市下福田３５３ 田中　朝久 岩井　清憲 該当なし 無し
その他の政治団体 福田じゅん後援会 鳥取県倉吉市海田東町５６－８ 福田　淳 福田　淳 該当なし 無し
その他の政治団体 福谷直美後援会 鳥取県倉吉市虹ケ丘町１１３ 福谷　直美 佐藤　隆治 該当なし 無し
その他の政治団体 藤井たかひろ後援会 鳥取県倉吉市天神町２３３番地１ 田栗　栄一 藤井　裕子 該当なし 無し
その他の政治団体 藤井陽介後援会 鳥取県倉吉市八屋２２５番地１ 藤井　陽介 藤井　沙希 該当なし 無し
その他の政治団体 星見けんぞう後援会 鳥取県鳥取市湖山町西２丁目３４７ 綾木　隆 渡辺　琢也 該当なし 無し
その他の政治団体 増田孝二後援会 鳥取県倉吉市丸山町４７７－１ 廣谷　啓一 村岡　良 該当なし 無し
その他の政治団体 またのしろう後援会 鳥取県米子市古豊千２８３ 又野　史朗 又野　慎介 該当なし 無し
その他の政治団体 松本晶彦後援会 鳥取県境港市外江町１８８０－４ 松本　晶彦 松本　晶彦 該当なし 無し
その他の政治団体 丸田克孝後援会 鳥取県倉吉市小鴨１２５－１ 河本　誠友 丸田　克孝 該当なし 無し
その他の政治団体 まんば恵理後援会 鳥取県倉吉市福守町１７９－３ 萬場　恵理 鳥飼　敬子 該当なし 有り
その他の政治団体 水口まこと後援会 鳥取県鳥取市西品治２２４－１ 水口　誠 屋宜　敦 該当なし 有り
その他の政治団体 むらた拓斗後援会 鳥取県境港市浜ノ町６０番地１０ 邨田　拓斗 邨田　康夫 該当なし 無し
その他の政治団体 森岡としお後援会 鳥取県境港市朝日町５９ 道前　正志 川口　利之 該当なし 無し
その他の政治団体 森田さとし後援会 鳥取県米子市東福原８丁目１７番２２号 Ｚｅｉｄｌｅｒ　Ｏｔｔｏ　Ｉｓｔｖａｎ 森田　悟史 該当なし 無し
その他の政治団体 森谷つかさ後援会 鳥取県米子市榎原１４６－５７ 森谷　司 関　雅男 該当なし 無し
その他の政治団体 山根健資後援会 鳥取県倉吉市広栄町８８９番地９ 山根　健資 山根　美也子 該当なし 無し
その他の政治団体 八幡紀夫後援会 鳥取県鳥取市今町１丁目５０４ 八幡　紀夫 八幡　紀夫 該当なし 無し
その他の政治団体 矢田貝かおり後援会 鳥取県米子市東福原２丁目１４番３０号 矢田貝　香織 矢田貝　昌広 該当なし 有り
その他の政治団体 山下達也後援会 鳥取県倉吉市伊木２３９番地９ 柴田　親亮 山下　香 該当なし 無し
その他の政治団体 吉井たくみ後援会 鳥取県境港市小篠津町７６３－２ 木村　俊明 花本　忠雄 該当なし 無し
その他の政治団体 吉野恭介後援会 鳥取県鳥取市青葉町１－１３１ 吉野　恭介 吉野　真理子 該当なし 無し
その他の政治団体 米田勝彦後援会 鳥取県倉吉市東巌城町３６０ 岩崎　幸雄 米田　幹子 該当なし 無し
その他の政治団体 米村京子と市政を変える会 鳥取県鳥取市川端１丁目１２０ 米村　京子 米村　規雄 該当なし 無し
その他の政治団体 渡辺ジョージ後援会 鳥取県米子市大篠津町４６０４ 安田　知史 渡辺　泰子 該当なし 無し
その他の政治団体 金児英夫後援会 鳥取県八頭郡智頭町大字智頭１６４２－４４ 河村　健一 平尾　貞雄 該当なし 無し
その他の政治団体 上川元張後援会 鳥取県八頭郡若桜町若桜７３６－６ 小林　昌司 上川　元張 該当なし 無し
その他の政治団体 上川ユミコ後援会 鳥取県八頭郡若桜町若桜１１４８－４ 上川　重徳 細川　雅文 該当なし 無し
その他の政治団体 久城たかとし後援会 鳥取県日野郡日南町霞３１４番地 水谷　秀樹 福田　洋一 該当なし 無し
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その他の政治団体 小沢あつひこ後援会 鳥取県西伯郡伯耆町吉定６６７番地１ 小澤　敦彦 小澤　若菜 該当なし 無し
その他の政治団体 小松弘明後援会 鳥取県東伯郡琴浦町赤碕１１０１ 小松　弘明 小松　弘明 該当なし 無し
その他の政治団体 﨏田淳一後援会 鳥取県日野郡日野町中菅２４９ 小谷　清 﨏田　桂子 該当なし 無し
その他の政治団体 白石祐治後援会 鳥取県日野郡江府町江尾１８０２－２ 手島　征夫 白石　耕路 該当なし 無し
その他の政治団体 すやま清孝後援会 鳥取県西伯郡南部町北方５７３番地 吉原　賢郎 陶山　睦子 該当なし 無し
その他の政治団体 竹口ひろのり後援会 鳥取県西伯郡大山町東坪２１８－１ 竹口　大紀 竹口　大紀 該当なし 無し
その他の政治団体 手嶋俊樹後援会 鳥取県東伯郡北栄町下種４８０番地 手嶋　俊樹 手嶋　ひとみ 該当なし 無し
その他の政治団体 中村ひであき後援会 鳥取県日野郡日南町神福８１０ 小竹　等 佐伯　光規 該当なし 無し
その他の政治団体 中田たつひこ後援会 鳥取県西伯郡日吉津村大字富吉１１０８ 立脇　賢二 中原　洋行 該当なし 無し
その他の政治団体 ながと清後援会 鳥取県岩美郡岩美町大字岩井３１４番地 山﨑　洋二 平井　和憲 該当なし 無し
その他の政治団体 百本しゅんすけ後援会 鳥取県東伯郡三朝町大字穴鴨４７８番地 百本　俊介 百本　芳美 該当なし 無し
その他の政治団体 松浦ひろゆき後援会 鳥取県東伯郡三朝町大字今泉２８６ 松浦　弘幸 石井　秀己 該当なし 有り
その他の政治団体 宮脇正道後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町大字泊７５２ 笠見　和美 手石　幸洋 該当なし 無し
その他の政治団体 森安たもつ後援会 鳥取県西伯郡伯耆町小野４３５ 中曽　奝至 森安　八重子 該当なし 無し
その他の政治団体 森安たもつ政策研究会 鳥取県西伯郡伯耆町小野４３５ 森安　保 森安　八重子 該当なし 有り
その他の政治団体 吉田ひでと後援会 鳥取県八頭郡八頭町姫路２２８番地１ 吉田　英人 吉田　英人 該当なし 有り
その他の政治団体 矢部康樹後援会 鳥取県八頭郡若桜町若桜１６５－１ 西本　誠 矢部　美穂 該当なし 無し
その他の政治団体 秋田さきこ後援会 鳥取県西伯郡南部町武信３２６ 秋田　佐紀子 秋田　英正 該当なし 有り
その他の政治団体 秋山おさむ後援会 鳥取県東伯郡北栄町六尾１７１番地 稲村　勝男 前田　誠二 該当なし 無し
その他の政治団体 あだち幸博後援会 鳥取県日野郡日野町根雨７７９番地１ 安達　幸博 安達　知幸 該当なし 有り
その他の政治団体 足立義明後援会 鳥取県岩美郡岩美町大字真名３７４ 小谷　幸次 野澤　健二 該当なし 無し
その他の政治団体 あだち喜男後援会 鳥取県日野郡江府町江尾１９９９番地 西田　哲 芦立　邦子 該当なし 無し
その他の政治団体 阿部ともちか後援会 鳥取県日野郡江府町武庫１３７７番地１ 阿部　朝親 阿部　寿満子 該当なし 無し
その他の政治団体 安道泰治後援会 鳥取県八頭郡智頭町西宇塚４４６番地２ 前川　義憲 河村　実則 該当なし 無し
その他の政治団体 井川あつお後援会 鳥取県東伯郡北栄町由良宿１５６１ 岩本　昌樹 井川　敦雄 該当なし 無し
その他の政治団体 池田ゆきえ後援会 鳥取県西伯郡大山町退休寺３８８ 池田　幸恵 池田　淳 該当なし 有り
その他の政治団体 石谷ただし後援会 鳥取県東伯郡三朝町大瀬２０６０ 松原　俊行 石谷　光平 該当なし 無し
その他の政治団体 いぬい裕後援会 鳥取県西伯郡伯耆町上野７６０－１３０ 乾　裕 瀬尾　正一 該当なし 有り
その他の政治団体 一橋信介後援会 鳥取県西伯郡伯耆町父原７９０ 石原　鉄也 一橋　恵子 該当なし 無し
その他の政治団体 岩崎あきお後援会 鳥取県日野郡日南町福塚１１４５ 小竹　等 佐伯　光規 該当なし 無し
その他の政治団体 上田ひろふみ後援会 鳥取県西伯郡伯耆町番原４７７－１ 橋谷　聡 上田　さつき 該当なし 無し
その他の政治団体 梅林智子後援会 鳥取県日野郡日野町下黒坂５６７ 梅林　智子 梅林　佳穂 該当なし 無し
その他の政治団体 栄田ひでゆき後援会 鳥取県八頭郡八頭町下門尾１５－２ 栄田　秀之 栄田　秀之 該当なし 無し
その他の政治団体 遠藤勝太郎後援会 鳥取県東伯郡三朝町小河内８１５ 吉村　節 山本　栄次郎 該当なし 無し
その他の政治団体 大河原昭洋後援会 鳥取県八頭郡智頭町毛谷５５－２ 荒子　英明 大河原　章一 該当なし 無し
その他の政治団体 大杖正彦後援会 鳥取県西伯郡大山町大山３９－８ 大杖　正彦 松岡　紫 該当なし 無し
その他の政治団体 大床けいすけ後援会 鳥取県西伯郡伯耆町大殿６６１－５ 大床　基浩 大床　桂介 該当なし 無し
その他の政治団体 岡田みつひろ後援会 鳥取県八頭郡智頭町大字西谷４８９番地 岡田　一 岡田　久美子 該当なし 無し
その他の政治団体 大西たもつ後援会 鳥取県日野郡日南町生山７６４番地 山本　静夫 大西　佳子 該当なし 無し
その他の政治団体 小川遊後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町田後１７０－２２ 小川　遊 小川　由美 該当なし 有り
その他の政治団体 小椋泰志後援会 鳥取県東伯郡三朝町東小鹿７１６ 布廣　俊晴 村岡　剛 該当なし 無し
その他の政治団体 小椋のりひろ後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大父８６４ 小椋　憲浩 小椋　憲浩 該当なし 無し
その他の政治団体 岡本ひろみ後援会 鳥取県岩美郡岩美町大字小羽尾２５５番地 濵本　信幸 奥谷　学 該当なし 無し
その他の政治団体 大原広巳支援会 鳥取県西伯郡大山町所子１２０ 村上　章博 野原　寿光 該当なし 無し
その他の政治団体 大森英一後援会 鳥取県西伯郡伯耆町三部５８７－３ 米原　忍 澤田　清生 該当なし 無し
その他の政治団体 岡嶋正広後援会 鳥取県八頭郡八頭町船岡１３２６ 鈴木　春男 岡嶋　実智代 該当なし 無し
その他の政治団体 奥田のぶゆき後援会 鳥取県東伯郡北栄町六尾４７５ 奥田　和雄 奥田　和雄 該当なし 無し
その他の政治団体 奥田のぶよ後援会 鳥取県八頭郡八頭町郡家３３６－４ 吉田　正志 奥田　孝之 該当なし 無し
その他の政治団体 小椋正和後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大字山川６８０ 前田　勝義 倉長　敏行 該当なし 無し
その他の政治団体 尾島いさお後援会 鳥取県八頭郡八頭町花原３１８ 亀山　正明 杉本　一夫 該当なし 無し
その他の政治団体 おじま準一後援会 鳥取県東伯郡北栄町江北２４５６－１ 副田　幸男 尾嶋　準一 該当なし 無し
その他の政治団体 小原徹也後援会 鳥取県八頭郡八頭町橋本７５ 小原　徹也 小原　徹也 該当なし 無し
その他の政治団体 川口耕司後援会 鳥取県岩美郡岩美町蒲生９３３番地 井本　静治 川口　佐都美 該当なし 無し
その他の政治団体 かとうくにき後援会 鳥取県日野郡江府町俣野６７５ 加藤　邦樹 加藤　邦樹 該当なし 無し
その他の政治団体 加藤紀之後援会 鳥取県西伯郡大山町御来屋９９９ 加藤　紀之 加藤　拓史 該当なし 無し
その他の政治団体 かたらお芳之後援会 鳥取県西伯郡南部町福頼１４０－１ 荊尾　芳之 荊尾　裕子 該当なし 無し
その他の政治団体 金光敦後援会 鳥取県東伯郡琴浦町逢束１９９ 金光　敦 金光　敦 該当なし 無し
その他の政治団体 河中博子後援会 鳥取県西伯郡日吉津村日吉津１５１２－２７ 河中　信孝 長谷川　貞子 該当なし 無し
その他の政治団体 川端おさむ後援会 鳥取県日野郡江府町大字小江尾３８－１ 上田　義明 西村　一男 該当なし 無し
その他の政治団体 川端登志一後援会 鳥取県日野郡江府町大字江尾４７－９ 川端　登志一 篠村　富子 該当なし 無し
その他の政治団体 川端裕後援会 鳥取県日野郡江府町大字小江尾３６番地５ 川上　和人 川上　勝浩 該当なし 無し
その他の政治団体 勝部俊德後援会 鳥取県西伯郡伯耆町遠藤１４ 林原　八恵子 勝部　俊德 該当なし 無し
その他の政治団体 門脇由後援会 鳥取県西伯郡大山町平木９９ 門脇　由 門脇　由 該当なし 無し
その他の政治団体 景山浩後援会 鳥取県西伯郡南部町阿賀４８３ 景山　浩 景山　浩 該当なし 無し
その他の政治団体 川上守後援会 鳥取県八頭郡若桜町大字高野５２３ 徳田　考重 川上　智恵美 該当なし 無し
その他の政治団体 河田洋一後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町大字別所３６５ 山本　栄次郎 千熊　一郎 該当なし 無し
その他の政治団体 川西みえこ後援会 鳥取県八頭郡八頭町才代１３２－１ 川西　美恵子 川西　典雄 該当なし 無し
その他の政治団体 かじはら明後援会 鳥取県八頭郡若桜町若桜２７１ 中井　正弘 梶原　美和子 該当なし 無し
その他の政治団体 かとう周二後援会 鳥取県日野郡江府町武庫４７８－１ 加藤　周二 川上　竜幸 該当なし 無し
その他の政治団体 河本ふみや後援会 鳥取県東伯郡北栄町由良宿１５３３ 尾田　厚夫 山田　貴文 該当なし 無し
その他の政治団体 河村明浩後援会 鳥取県東伯郡三朝町穴鴨２１１－１７ 河村　明浩 河村　明浩 該当なし 無し
その他の政治団体 北川たかまさ後援会 鳥取県八頭郡智頭町大字大内３２４ 山根　章 北川　初 該当なし 無し
その他の政治団体 京力ひさこ後援会 鳥取県西伯郡大山町加茂１４９ 京力　久子 京力　昭彦 該当なし 有り
その他の政治団体 桑本始後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大字保７０－１ 村岡　洋次 榎原　浩一郎 該当なし 無し
その他の政治団体 小泉かさね後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町橋津８０５－１２ 小泉　かさね 小泉　かさね 該当なし 無し
その他の政治団体 高志会 鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕１６８８番地 大平　高志 大平　高志 該当なし 有り
その他の政治団体 小谷英介後援会 鳥取県西伯郡大山町下甲４３８ 小谷　英介 小谷　英介 該当なし 無し
その他の政治団体 小林なおや後援会 鳥取県西伯郡大山町岡５５９ 小林　直哉 小林　直哉 該当なし 無し
その他の政治団体 小林誠後援会 鳥取県八頭郡若桜町大字長砂１２５番地 津村　光明 小林　てるみ 該当なし 無し
その他の政治団体 近藤大介後援会 鳥取県西伯郡大山町豊成１０１６番地 平田　英士 近藤　大介 該当なし 無し
その他の政治団体 さいお智弘後援会 鳥取県東伯郡北栄町下種４９６番地 齋尾　智弘 宿見　孝芳 該当なし 有り
その他の政治団体 さこだ光雄後援会 鳥取県西伯郡南部町絹屋１１２７番地 﨏田　豊 上野　好美 該当なし 無し
その他の政治団体 さこだ信二後援会 鳥取県西伯郡伯耆町大殿１３２７－１１ 﨏田　信二 﨏田　信二 該当なし 無し
その他の政治団体 佐々木求後援会 鳥取県日野郡日野町本郷１５１７番地 木山　嘉則 西村　大敬 該当なし 無し
その他の政治団体 澤田豊秋後援会 鳥取県東伯郡琴浦町出上３５０番地１ 森　実男 澤田　昌子 該当なし 無し
その他の政治団体 澤はるき後援会 鳥取県岩美郡岩美町大谷７５２番地１ 澤　貴志 田中　透 該当なし 無し
その他の政治団体 阪本和俊後援会 鳥取県東伯郡北栄町妻波７０３ 吉村　徹哉 阪本　和俊 該当なし 無し
その他の政治団体 島田一恵後援会 鳥取県西伯郡大山町御来屋２３３－１ 冨谷　貢 佐伯　守 該当なし 無し
その他の政治団体 白川たつみ後援会 鳥取県西伯郡南部町金田２５５ 白川　立真 白川　征吾 該当なし 無し
その他の政治団体 杉田真也後援会 鳥取県西伯郡伯耆町吉定８８３－１ 杉田　真也 杉田　真也 該当なし 無し
その他の政治団体 杉谷洋一後援会 鳥取県西伯郡大山町平２９４ 牧　希幸 杉谷　明子 該当なし 無し
その他の政治団体 杉本大介とこれからの伯耆町をつくる会 鳥取県西伯郡伯耆町吉長３番地 角田　和陽 杉本　千佳 該当なし 無し
その他の政治団体 そのやまもりよし後援会 鳥取県西伯郡伯耆町福居２４１番地１ 其山　守美 其山　守美 該当なし 無し
その他の政治団体 髙橋信一郎後援会 鳥取県八頭郡八頭町岩渕９ 髙橋　信一郎 髙橋　和美 該当なし 無し
その他の政治団体 田中俊光後援会 鳥取県八頭郡八頭町福本２４１－５ 今嶋　一夫 田中　理恵子 該当なし 無し
その他の政治団体 田中まさる後援会 鳥取県八頭郡智頭町大字智頭２０９４－２７ 草刈　満男 田中　深雪 該当なし 無し
その他の政治団体 田中はじめ後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大字徳万５０６番地１ 田中　肇 田中　肇 該当なし 無し
その他の政治団体 谷田じゅんこ後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大字下伊勢３４３番地 谷田　順子 谷田　順子 該当なし 無し
その他の政治団体 谷本正敏後援会 鳥取県八頭郡八頭町米岡１０６－５ 沢田　孝昭 亀井　弘幸 該当なし 無し
その他の政治団体 谷口翔馬後援会 鳥取県八頭郡智頭町南方２－１ 國本　智之 谷口　みゆき 該当なし 無し
その他の政治団体 谷口雅人後援会 鳥取県八頭郡智頭町大字大背１０１８ 谷口　雅人 谷口　貴美恵 該当なし 無し
その他の政治団体 たきやま克己後援会 鳥取県西伯郡南部町鴨部３８５ 青砥　英和 瀧山　克己 該当なし 無し
その他の政治団体 竹茂幹根後援会 鳥取県日野郡江府町俣野１１３４ 仲田　睦生 竹茂　幹根 該当なし 無し
その他の政治団体 竹中一浩後援会 鳥取県岩美郡岩美町大字浦富２９２４－３ 油浅　郁夫 竹中　喜代恵 該当なし 無し
その他の政治団体 田中伸吾後援会 鳥取県岩美郡岩美町高山２８－２ 榎本　武利 田中　かずみ 該当なし 無し
その他の政治団体 田中清一後援会 鳥取県岩美郡岩美町大字高山６０番地１ 田中　清一 坂本　春代 該当なし 無し
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その他の政治団体 津川しゅんじ後援会 鳥取県東伯郡北栄町亀谷３８２－１ 津川　香須美 津川　俊仁 該当なし 無し
その他の政治団体 坪倉敏後援会 鳥取県日野郡日野町中菅４３６ 坪倉　敏 坪倉　実開子 該当なし 無し
その他の政治団体 寺垣智章後援会 鳥取県岩美郡岩美町岩井２８９ 住山　清己 高垣　俊大 該当なし 無し
その他の政治団体 仲井茎後援会 鳥取県八頭郡智頭町西宇塚５３２ 古谷　祥一郎 仲井　博司 該当なし 無し
その他の政治団体 ながつか博信後援会 鳥取県西伯郡南部町円山５０－６ 石田　栄 新井　伸一 該当なし 無し
その他の政治団体 仲田しろう後援会 鳥取県西伯郡南部町境１１７０－１ 仲田　忠雄 仲田　千佳子 該当なし 無し
その他の政治団体 永井欣也後援会 鳥取県西伯郡伯耆町畑池２０１９ 永井　欣也 藤田　常雄 該当なし 有り
その他の政治団体 永田やすひこ後援会 鳥取県東伯郡北栄町東園４０７ 砂川　隆範 永田　恭彦 該当なし 無し
その他の政治団体 中原さちえ後援会 鳥取県八頭郡八頭町徳丸１３５６ 中原　幸恵 中原　稔 該当なし 有り
その他の政治団体 中森けいじろう後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町旭４０４－１４ 中森　圭二郎 中森　圭二郎 該当なし 無し
その他の政治団体 中山功一後援会 鳥取県東伯郡北栄町江北４７１番地１６ 中山　功一 中山　由紀 該当なし 無し
その他の政治団体 なだぐち茂郎後援会 鳥取県八頭郡八頭町石田百井６２－１４ 灘口　茂郎 岡村　幸人 該当なし 無し
その他の政治団体 西尾としき後援会 鳥取県八頭郡智頭町中田２３４番地 西尾　晃典 西尾　智江 該当なし 無し
その他の政治団体 西本憲人後援会 鳥取県西伯郡大山町田中３４７－２ 西本　憲人 西本　憲人 該当なし 無し
その他の政治団体 長谷川満後援会 鳥取県西伯郡伯耆町大殿１１０８番地１ 長谷川　満 長谷川　満 該当なし 無し
その他の政治団体 浜中たけとし後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町大字泊７７０ 濱中　武仁 濱中　弥生 該当なし 無し
その他の政治団体 橋井みつよし後援会 鳥取県西伯郡日吉津村日吉津７９０ 斉下　博三 橋井　道代 該当なし 無し
その他の政治団体 橋本ひさし後援会 鳥取県岩美郡岩美町浦富１０３４番地６ 向家　仁 橋本　恒 該当なし 無し
その他の政治団体 波多恵理子後援会 鳥取県八頭郡智頭町智頭１５３４－１１　波多恵理子宅１階 突出　一夫 波多　長次 該当なし 無し
その他の政治団体 ひつだ洋一後援会 鳥取県日野郡日南町三吉７５８ 片岡　正之 櫃田　京子 該当なし 無し
その他の政治団体 ひのまちさんぽ 鳥取県日野郡日野町本郷１７６６ 金川　守仁 金川　律子 該当なし 無し
その他の政治団体 古田ひろし後援会 鳥取県八頭郡智頭町早瀬２８５ 古田　浩 古田　浩 該当なし 無し
その他の政治団体 細田さかえ後援会 鳥取県西伯郡伯耆町大殿１５０７－１５ 岡本　治幸 細田　勲 該当なし 無し
その他の政治団体 前住孝行後援会 鳥取県八頭郡若桜町つく米１１３ 植嶋　荘司 前住　裕子 該当なし 無し
その他の政治団体 前田昇後援会 鳥取県西伯郡日吉津村大字日吉津７２１－１ 山内　啓市 三嶋　雅之 該当なし 無し
その他の政治団体 ますいゆうこ後援会 鳥取県岩美郡岩美町大谷２１８２－６６７ 升井　祐子 升井　祐子 該当なし 無し
その他の政治団体 町田貴子後援会 鳥取県東伯郡北栄町由良宿６６０－２８ 永田　洋子 町田　貴子 該当なし 無し
その他の政治団体 松岡あきひろ後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町門田３７３ 松岡　昭博 松岡　悦子 該当なし 有り
その他の政治団体 松田悦郎後援会 鳥取県西伯郡日吉津村日吉津９１８－４ 松田　悦郎 松田　典子 該当なし 無し
その他の政治団体 松原成利後援会 鳥取県東伯郡三朝町片柴１０１６ 福本　博司 山﨑　勲 該当なし 無し
その他の政治団体 松本利秋後援会 鳥取県日野郡日野町秋縄１７３０ 柴田　春己 松本　豪一 該当なし 無し
その他の政治団体 三谷侑生後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町久留４１－８ 三谷　侑生 三谷　侑生 該当なし 有り
その他の政治団体 光井哲治後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町はわい長瀬７２５の８ 光井　哲治 光井　昭文 該当なし 無し
その他の政治団体 みのはらみゆり後援会 鳥取県東伯郡北栄町土下５３３－１ 濵本　武代 蓑原　美百合 該当なし 無し
その他の政治団体 みやもと純一後援会 鳥取県岩美郡岩美町延興寺６６ 谷口　務 宮本　博子 該当なし 無し
その他の政治団体 みかも義文後援会 鳥取県西伯郡南部町天万６２２ 宇田川　正樹 三鴨　みどり 該当なし 無し
その他の政治団体 三好しんや後援会 鳥取県日野郡江府町洲河崎６１０－１ 三好　晋也 三好　晋也 該当なし 無し
その他の政治団体 森あき子後援会 鳥取県八頭郡八頭町東３９５－１ 矢部　博祥 森　美奈子 該当なし 無し
その他の政治団体 森きみこ後援会 鳥取県東伯郡三朝町森５９７－１６ 森　貴美子 森　新太郎 該当なし 無し
その他の政治団体 森田哲也後援会 鳥取県日野郡江府町貝田３４２ 森田　照男 森田　稔 該当なし 無し
その他の政治団体 森田ようこ後援会 鳥取県岩美郡岩美町黒谷８７番地 森田　洋子 森田　広信 該当なし 有り
その他の政治団体 森田二郎後援会 鳥取県八頭郡若桜町若桜１１５９－４ 長尾　範通 中島　正人 該当なし 無し
その他の政治団体 モリテツヤ後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町松崎４３４－１８ 森　哲也 森　哲也 該当なし 無し
その他の政治団体 矢部けいすけ後援会 鳥取県八頭郡八頭町富枝２１　矢部啓祐様方 矢部　啓祐 吉田　大二 該当なし 無し
その他の政治団体 山路有後援会 鳥取県西伯郡日吉津村大字富吉１２０７番地の１ 山路　有 杉本　憲治 該当なし 無し
その他の政治団体 山下まさみ後援会 鳥取県東伯郡北栄町妻波１２１９ 山下　正美 山下　正美 該当なし 無し
その他の政治団体 山本はるたか後援会 鳥取県八頭郡若桜町大字岩屋堂１１０番地 大杉　宏昭 山本　さとみ 該当なし 無し
その他の政治団体 山本やすお後援会 鳥取県八頭郡若桜町大字中原１９７ 保木本　恭子 山本　美和子 該当なし 無し
その他の政治団体 山本よしあき後援会 鳥取県日野郡日南町下石見１８４－１ 内田　章久 松浦　昌司 該当なし 無し
その他の政治団体 山本秀正後援会 鳥取県東伯郡琴浦町槻下９４５－１９ 米村　勝利 森下　義雄 該当なし 無し
その他の政治団体 やなぎまさとし後援会 鳥取県岩美郡岩美町大字網代１１８－７９ 板美　豊志 柳　正敏 該当なし 無し
その他の政治団体 山根張太郎後援会 鳥取県八頭郡八頭町稲荷１８２－４ 村上　憲夫 山根　康一 該当なし 無し
その他の政治団体 山根政彦後援会 鳥取県八頭郡若桜町つく米６３１－１３ 山根　則男 山根　順 該当なし 無し
その他の政治団体 裕栄後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕７３６－１ 石田　右 井木　栄美子 該当なし 無し
その他の政治団体 油本朋也後援会 鳥取県東伯郡北栄町六尾５１０番地１ 南場　靖吾 岡崎　秀喜 該当なし 無し
その他の政治団体 豊哲也と大山町の政治を考える会 鳥取県西伯郡大山町豊房４０９ 豊　哲也 豊　哲也 該当なし 無し
その他の政治団体 吉田みちあき後援会 鳥取県東伯郡三朝町西小鹿１１４８ 赤坂　幸彦 安本　吉夫 該当なし 無し
その他の政治団体 吉原美智恵後援会 鳥取県西伯郡大山町押平１９５－６ 吉原　忠 吉原　忠 該当なし 無し
その他の政治団体 吉村みほこ後援会 鳥取県東伯郡三朝町吉尾６１ 吉村　美穂子 吉村　政雄 該当なし 無し
その他の政治団体 横野としひこ後援会 鳥取県八頭郡八頭町日田４３２ 横野　俊彦 横野　俊彦 該当なし 無し
その他の政治団体 米本たかよし後援会 鳥取県西伯郡大山町東坪１１３６ 米本　隆記 米本　隆記 該当なし 無し
その他の政治団体 よねざわ睦雄後援会 鳥取県西伯郡南部町池野１４１ 堀田　哲夫 米澤　範子 該当なし 無し
その他の政治団体 米田つよみ後援会 鳥取県東伯郡湯梨浜町大字旭９２－５ 米田　強美 会見　茂樹 該当なし 有り
その他の政治団体 わたなべ勇後援会 鳥取県西伯郡伯耆町大殿１２１８－９ 内田　康敏 渡部　顕子 該当なし 無し
その他の政治団体 改革推進の会 鳥取県日野郡江府町俣野１６７６－３ 安田　利憲 竹茂　幹根 該当なし 無し
その他の政治団体 国際勝共連合鳥取県本部 鳥取県鳥取市松並町２丁目２８８－７ 金谷　務 金谷　務 該当なし 無し
その他の政治団体の支部 幸福実現党鳥取県本部 鳥取県鳥取市吉方温泉一丁目３１６ 春山　美一 升井　祐子 該当なし 無し
その他の政治団体 幸福実現党鳥取後援会 鳥取県鳥取市吉方温泉１丁目３１６ 升井　祐子 升井　祐子 該当なし 無し
その他の政治団体 幸福実現党米子後援会 鳥取県西伯郡伯耆町大殿１２８６－２５ 廣瀬　稚章 村田　純一 該当なし 無し
その他の政治団体 幸福実現党倉吉後援会 鳥取県倉吉市葵町７３１ 河本　志穂理 中村　伸丈 該当なし 無し
その他の政治団体 近藤たかひろ後援会 鳥取県西伯郡大山町末長２９６番地２１ 近藤　隆博 近藤　隆博 該当なし 有り
その他の政治団体 草の根自治フォーラム 鳥取県鳥取市湯所町２丁目４２３－２ 片山　善博 片山　あずさ 該当なし 無し
その他の政治団体 市役所借地を考える会 鳥取県米子市皆生温泉１－２－７ 山川　智帆 松田　真哉 該当なし 無し
その他の政治団体 新社会党鳥取県本部 鳥取県鳥取市立川町５丁目２４０－３ 中宇地　節雄 中宇地　節雄 該当なし 無し
その他の政治団体 清和会 鳥取県西伯郡南部町天萬６２２番地 三鴨　義文 板井　隆 該当なし 無し
その他の政治団体 全日電工連政治連盟鳥取県支部 鳥取県鳥取市田島６４８番地　鳥取県電気工事業工業組合内 北野　勝宏 松村　謙一朗 該当なし 無し
その他の政治団体の支部 全国介護福祉政治連盟鳥取 鳥取県米子市淀江町淀江１０７５ 河本　美穂 入江　祐子 該当なし 無し
その他の政治団体の支部 全日本不動産政治連盟鳥取県本部 鳥取県鳥取市富安１丁目１１３番地 細砂　修二 福石　幸生 該当なし 無し
その他の政治団体 地域政党　鳥取ルネサンス 鳥取県鳥取市若葉台南２丁目９－３１ 足田　晃 足田　晃 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県医師連盟 鳥取県鳥取市戎町３１７ 清水　正人 秋藤　洋一 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県中部医師連盟 鳥取県倉吉市旭田町１８ 安梅　正則 宮﨑　聡 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県介護障害福祉事業者政治連盟 鳥取県鳥取市大覚寺１７４番地１６ 松山　哲平 山形　宙 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県ＬＰガス政治連盟 鳥取県鳥取市千代水１丁目１３３ 谷口　俊二 谷長　潔 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県環境推進研究会 鳥取県倉吉市金森町３８番地２ 大川　和彦 岡﨑　博紀 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県建設政治連盟 鳥取県鳥取市西町二丁目３１０ 井木　敏晴 服部　啓史 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県産業資源循環協会政治連盟 鳥取県倉吉市上井町１－１３８ 三輪　陽通 土井　博文 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県歯科医師政治連盟 鳥取県鳥取市吉方温泉三丁目７５１－５ 渡部　隆夫 小田　浩一 該当なし 無し
その他の政治団体の支部 鳥取県歯科衛生士連盟 鳥取県鳥取市吉方温泉３丁目７５１－５ 香川　由美 横山　多恵子 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県私鉄交通政策研究会 鳥取県鳥取市古海６０２ 下村　浩司 米花　大地 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県自動車整備政治連盟 鳥取県鳥取市丸山町２３３ 吉川　浩 石原　清隆 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県社会保険労務士政治連盟 鳥取県鳥取市富安１丁目１５２ 山田　晴夫 山田　晴夫 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県柔道整復師連盟 鳥取県鳥取市西町４丁目２１０－４ 山本　昌幸 細砂　洋介 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県商工政治連盟 鳥取県鳥取市浜坂東１丁目１９－２３ 馬野　慎一郎 澤　雅子 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県測協政治連盟 鳥取県鳥取市本町３丁目２０１番地 大西　幸人 酒本　勇一 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県理学療法士連盟 鳥取県倉吉市北面７－３ 山根　隆治 荒石　章夫 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県税理士政治連盟 鳥取県倉吉市上井２７－１ 齋藤　邦康 森　耕生 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県石油政治連盟 鳥取県米子市両三柳２７７８番地４ 井上　賢明 松本　啓 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県中小企業政治協会 鳥取県鳥取市松並町１丁目１３８－４ 岩﨑　陽一 大川　和彦 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県土地改良推進連盟 鳥取県東伯郡北栄町江北６７１番地 松本　昭夫 安藤　祐太 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県土地家屋調査士政治連盟 鳥取県鳥取市西町１丁目３１４－１ 贄川　清 坂本　幸男 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県トラック運輸政治連盟 鳥取県鳥取市丸山町２１９－１　鳥取県トラック協会様方 川上　和人 山﨑　隆志 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県ビルメンテナンス政治連盟 鳥取県米子市西福原四丁目１０－６ 照下　耕治 照下　耕治 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県宅建政治連盟 鳥取県鳥取市川端２丁目１２５ 藤原　博文 金澤　裕治 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県薬剤師連盟 鳥取県鳥取市吉方温泉三丁目７５１ 原　利一郎 徳吉　淳一 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県理容政治連盟 鳥取県鳥取市職人町２９ 戸﨑　恭一郎 戸田　隆久 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県林業政治連盟 鳥取県鳥取市湖山町西二丁目４１３ 嶋沢　和幸 岸本　幸恵 該当なし 無し
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参考６

その他の政治団体 鳥取県西部医師連盟 鳥取県米子市久米町１３６ 藤瀬　雅史 藤瀬　雅史 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県獣医師連盟 鳥取県鳥取市吉成７３１－１ 髙島　一昭 山根　健介 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県東部医師連盟 鳥取県鳥取市富安１丁目７５番地 石谷　暢男 後藤　大輔 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県歯科技工士連盟 鳥取県鳥取市西町１－４５４ 西村　益実 舟木　寿美男 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県住宅建築同友会 鳥取県鳥取市西町二丁目１０２ 田中　博美 下田　悟 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県ひがなつみ後援会 鳥取県鳥取市吉方温泉３丁目７５１－５ 渡部　隆夫 小田　浩一 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取の未来をつくる会 鳥取県鳥取市天神町３０番地５号 西垣　幸憲 林　和彦 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取民報社 鳥取県鳥取市吉方１６８－８ 岩永　尚之 岩永　尚之 該当なし 無し
その他の政治団体 とっとり政治政策フォーラム 鳥取県鳥取市南町５０５ 澤田　陽子 櫃田　範道 該当なし 無し
その他の政治団体 日本遺族政治連盟鳥取県本部 鳥取県鳥取市本町三丁目２０１ 國政　隆昭 田淵　由紀 該当なし 無し
その他の政治団体 日本栄養士連盟鳥取県支部 鳥取県米子市旗ヶ崎１－８－１９ 郷原　直子 山本　恭子 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県行政書士政治連盟 鳥取県鳥取市富安二丁目１５９ 藏内　敏博 鐵本　達夫 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県司法書士政治連盟 鳥取県鳥取市西町一丁目３１４－１ 山本　健一 山根　清之 該当なし 無し
その他の政治団体 日本共産党鳥取県後援会 鳥取県鳥取市吉方１６８－８ 山上　英明 渡辺　友範 該当なし 無し
その他の政治団体の支部 日本弁護士政治連盟鳥取県支部 鳥取県米子市加茂町２丁目７２－２ 安田　寿朗 川井　克一 該当なし 無し
その他の政治団体 日本薬業政治連盟鳥取県支部 鳥取県米子市両三柳２９００ー７ 岡田　和也 岡田　和也 該当なし 無し
その他の政治団体の支部 日本臨床検査技師連盟鳥取県支部 鳥取県米子市三旗町７－１１ 先灘　浩功 片岡　憲一 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県看護連盟 鳥取県鳥取市扇町６５ 虎井　佐恵子 野間　雅子 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取県鍼灸師連盟 鳥取県鳥取市吉方町２丁目１２１ 西川　徳彦 石破　克規 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取・政策・自在研究会 鳥取県鳥取市南隈６５０ 徳村　純一郎 中村　彰浩 該当なし 無し
その他の政治団体 全国小売酒販政治連盟鳥取県支部 鳥取県鳥取市幸町１５０ 深田　栄 西口　真佐子 該当なし 無し
その他の政治団体 中山あきお後援会 鳥取県倉吉市西町２６９７ 中山　晶雄 中山　晶雄 該当なし 無し
その他の政治団体 日吉津村の未来を考える会 鳥取県西伯郡日吉津村日吉津４７６ー１ 石　操 石　敬子 該当なし 無し
その他の政治団体 美幸の会 鳥取県米子市新開７丁目１１ー１７ 森　由美子 森　真弓 該当なし 有り
その他の政治団体 連合鳥取政策フォーラム 鳥取県鳥取市天神町３０－５ 山口　一樹 河村　正之 該当なし 無し
その他の政治団体 川上つよし後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大字三保８２１番地３ 川上　強志 川上　強志 該当なし 無し
その他の政治団体 こばやし良泰後援会 鳥取県日野郡日野町上菅３３２ 小林　良泰 小林　志宣 該当なし 無し
その他の政治団体 そごうじゅん後援会 鳥取県境港市渡町３０４６－３ 十河　淳 十河　礼子 該当なし 無し
その他の政治団体 鳥取こどもと若者の未来を照らす勉強会 鳥取県鳥取市国府町宮下１２４７番地４ 大谷　達也 大谷　達也 該当なし 無し
その他の政治団体 米田やすお後援会 鳥取県東伯郡琴浦町大杉７１６番地１ 小倉　一君 米田　静男 該当なし 無し
その他の政治団体 渡辺まさひろ後援会 鳥取県境港市夕日ケ丘２丁目３４－１ 渡邊　真大 渡邊　幸世 該当なし 無し


